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سخنگوی فضایی وزارت دفاع:
مؤلفه‌های پرتاب‌های اخیر کاملًا با 

فعالیت نظامی متفاوت است
 سید احمد حسینی‌مونس، سخنگوی فضایی 
وزارت دفاع در نشستی خبری با اشاره به 
اهمیت فعالیت فضایی در دنیا امروز گفت: 
حوزه فضایی یکی از حوزه‌های نوین است که 

امروز به عنوان یکی از پیشران‌های...

معاون امنیتی-انتظامی وزیر کشور: 
جبهه مقاومت در یک قدمی 

پیروزی است
سید مجید میراحمدی، معاون امنیتی-انتظامی 
وزیر کشور و حموده صباغ، رئیس مجلس 
سوریه در دیداری، درباره مسائل منطقه 
گفت‌وگو و بر عزم ایران و سوریه بر توسعه 

روابط تأکید کردند.میراحمدی در این...

رئیس‌جمهور:
توسعه مشارکت اجتماعی زنان 

در سطوح مدیریتی، سیاست 
مورد تأکید دولت است

ایسنا- سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در 
نشستی با مسئول و مدیران معاونت امور زنان 
و خانواده ریاست‌جمهوری، خانواده ایرانی - 

اسلامی را نماد قدرت فرهنگی کشور...
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به که باید گفت؟
روی دیگر بازدید از محلات و مناطق 
مختلف شهری، شهروندانی هستند که به شدت از 
خادمان خود در بدو ورود به محله استقبال می‌کنند 
و این موضوع در روستاها و در مناطق حاشیه شهر 
بیشتر به چشم می‌آید. غالباً برنامه‌ریزی‌ها برای 
بازدید از مناطق شهر از قبل انجام شده است 
و مدیران می‌دانند هنگام ورود به آن منطقه و 
محله باید از چه اماکنی بازدید به عمل آورند اما 
گاه پیش می‌آید که برنامه‌ها طبق آنچه از پیش 
 تعیین شده است پیش نرفته مدیر در حلقه اهالی 

آن محله قرار می‌گیرد. 
آنچه به عنوان یک خبرنگار ناظر بر آن هستیم این 
است که اصولاً البته باید گفت متأسفانه مردم به طور 
دقیق نمی‌دانند که نیاز خود را از چه کسی طلب 
کنند و بخواهند و وقتی که این موضوع به سمت 
حاشیه شهرها رفته مشهود است. به طور مثال در 
بازدید اخیر در حالی که مدیر شهری از کوچه پس 
کوچه‌های یک منطقه بازدید به عمل می‌آورد تا 
خدماتی هرچند کوچک اما قابل ستایش به عمل آورد 
شهروندانی گرداگرد او حلقه زده بودند که می‌توان 
گفت طلب رفع زیرساختی‌ترین مسائل اقتصادی 
 که کشور با آن مواجه است را انتظار حل و فصل 
داشتند و بعد از آنکه مدیر شهری با سعه صدر 
 که »اگر مشکلی در حد وظایف من هست 
در خدمت هستم و مسائل شما مسائل کلان کشور 
است« در آخر قانع شدند و به اینکه شما صدای ما 
باشید، صدای ما را به گوش بالا دستان خود برسانید، 
اکتفا کردند. این تنها یک نمونه کوچک است و بسیار 
از این قبیل موارد در اطراف خود مشاهده می‌کنیم 
و می‌بینیم. حتی گاه بین خبرنگاران رایج است که 

سؤالی اصلًا در حوزه وظایف آن مدیر نیست. 
مهم است که برای رسیدن به پاسخ سؤالات خود 
بدانیم از چه کسی، از چه بپرسیم و بخواهیم. 
 به هر حال شاید این موضوع بسیار کوچک 
کمک کند به اینکه مسئولان بدانند با افراد آگاهی 

سر و کار دارند.

ایرنا- سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد و دارایی 
در نشست خبری خود درباره آخرین تحولات رسمی 
اقتصاد کشور تصریح کرد: دولت سیزدهم در اولویت 
سیاست‌گذاری اقتصادی خود مسئله ایجاد ثبات 
اقتصادی، مهار تورم و همزمان کمک به رشد تولید، 
خروج از رکود و ایجاد اشتغال را در دستور کار داده 
است، همچنین جمعی از تولیدکنندگان خدمت 
رهبر انقلاب رسیدند و مهم‌ترین عبارتی که در این 
حوزه رهبر انقلاب فرمودند، بهبود فضای کسب و کار 
و کنترل نقدینگی و تأمین مالی برای تولید خصوصاً 

تولیدکنندگان متوسط و خرد بود.
سخنگوی اقتصادی دولت با اشاره به عملکرد مالی 
دولت در طی ده ماه نخست سال ۱۴۰۲ بیان کرد: 
در بخش واقعی اقتصاد ایران عملکرد ۱۰ ماهه دولت 
و بودجه ۱۴۰۲، در خصوص تراز کردن دخل و خرج 
دولت باید به تحمیل هزینه‌های دولت قبل و تحمیل 
آن به اقتصاد کشور را یادآور شد. دولت سیزدهم 
تاش کرد ناترازی بودجه خود را به‌عنوان یکی از 
اولویت‌هایی که در دستور کار قرار داده، رفع کند. 
لذا در ۱۰ ماهه امسال ۱۳۸۸ هزار میلیارد تومان 
منابع و دریافتی‌های دولت است که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل رشد ۴۰ درصدی دارد در بخش 
درآمدی غیر نفتی ۸۲۷ همت امسال محقق شده 
که این بخش، قسمت عمده دریافتی‌های دولت در 
سال جاری است و نسبت به مدت مشابه سال قبل 

۵۵ درصد رشد دارد.
وی افزود: در ۱۰ ماهه امسال ۱۳۹۰ همت مصارف 
دولت بوده که ۸۰ درصد مصارف پیش بینی شده در 
بودجه است دولت تا پایان دی‌ماه هیچ استفراضی 
تحت عنوان تنخواه گردان از بانک مرکزی نداشته 
است دولت تلاش کرد با مدیریت منابع تحت اختیار 

دولت این کار را انجام دهد.
خاندوزی درباره بودجه عمرانی گفت: تا پایان دی 

ماه امسال تحقق این بودجه ۱۳۶۱ همت بوده که 
نسبت به مدت مشابه پارسال ۸۶ درصد بیشتر 
تخصیص داده شد و در زیرساخت‌های حمل‌و‌نقل، 
سامت، انرژی و ... مصرف شده است و مانند سال 
گذشته به ماه پایانی موکول نشد دولت مابه ازای 
درآمدهایی که تحت عناوین مختلف مانند سود 
شرکت‌ها و مالیات داشته تلاش کرده بخش عمرانی 

را در دستور کار قرار دهد.
سخنگوی اقتصادی دولت درباره جلوگیری از ناترازی 
بودجه بیان کرد: برخی مصوبات مجلس در بودجه 
۱۴۰۳ با اخذ نظر موافق دولت بود از جمله افزایش 
۱۸ درصد حقوق و دستمزد کارکنان به ۲۰درصد. 
دولت با هرپیشنهادی که مبتنی بر منبع درآمد 
پایدار باشد موافق است ولی برخی مصوبات متکی بر 
درآمد‌های پایدار نیست و به صلاح مردم هم نیست 
که بودجه‌ای با کسری تحمیل شود زیرا منجربه 
تورم و کاهش قدرت خرید مردم خواهد شد و هم 
اساساً مغایر اصل ۷۵ قانون اساسی است، باید بار 
مالی مصوبات از قبل تأیید شود امیدواریم در مراحل 
پایانی کمترین میزان کسری را برای بودجه ۱۴۰۳ 

شاهد باشیم.
درصد   ۳۸/۵ به  کننده  مصرف  نقطه‌به‌نقطه  تورم 

رسیده است

وی درباره گزارش تورم دی‌ماه امسال با بیان اینکه 
تورم نقطه به نقطه مصرف کننده با ۱/۷ درصد 
کاهش به ۳۸/۵ درصد رسیده است که نسبت به 
تورم نقطه به نقطه ابتدای امسال ۱۷ درصد کاهش 
داشته است، تصریح کرد: این به معنی ایجاد ثبات 
در بازارهای اقتصادی است. تورم ۱۲ ماهه منتهی 
به پایان دی ماه روند نزولی داشت و ۸ دهم درصد 
کاهش داشته و به ۴۳/۶ درصد رسیده است نسبت 
به ماه قبل با ۳ دهم درصد کاهش به ۲/۶ درصد 
رسیده است در حوزه خوراکی و آشامیدنی‌ها مانند 
گوشت قرمز شاهد افزایش قیمت بودیم که به 
طبقات متوسط و ضعیف فشار می اورد که وزارت 
جهاد قول داده تا کاهش قیمت گوشت را در دستور 
کار قرار دهد، در زمینه تورم تولیدکننده هم در دی 
ماه با یک درصد کاهش به ۶ دهم درصد به عنوان 
تورم ماهانه بود و کمترین میزان رشد ماهانه بود 
تورم نقطه به نقطه تولیدکننده به عدد ۳۱/۲ رسیده 
است لذا تورم تولیدکننده ما کمتر از تورم مصرف 

کننده است.
اقدام مؤثر بانک مرکزی برای مهار تورم و رشد 

تولید ۱۴۰۳
وی در پاسخ به سؤالی در توضیحاتی درباره اطلاعیه 
بانک مرکزی در رابطه با نرخ سود ۳۰ درصد در 
ماه‌های پایانی سال، گفت: همانگونه که مستحضرید 
در ماه‌های پایانی سال، تقاضای پول برای سرمایه 
در گردش افزایش می‌یابد، از سوی دیگر تنگناهایی 
برای اختصاص اعتبارات و تسهیلات نیز وجود دارد.

خاندوزی افزود: این تدبیر بانک‌مرکزی کمک می‌کند 
تا نقدینگی‌ای که می‌توان برای پروژه‌های خاص که 
بازدهی بالاتری دارند تامین شود و همزمان برای 
مردم جذابیت ایجاد می‌کند، این طرح کمک می‌کند 
 نا نقدینگی به جای سفته بازی به بخش تولید 

منتقل شود.

دومین نشست خبری معاون درمان دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در سال 
جاری، با حضور جمعی از خبرنگاران و اصحاب رسانه 
استان برگزار شد. معاون درمان دانشگاه در این نشست 
با قدردانی از خبرنگاران و اصحاب رسانه به پاس 
همکاری با مجموعه دانشگاه گفت: خبرنگاری و روابط 
عمومی هر دو پل ارتباطی سازمان‌ها و مردم هستند 
که می‌توانند نقش سازنده‌ای در ارتقای ارایه خدمات 
داشته باشند. دکتر مهرداد شریفی با قدردانی از کادر 
درمان و بخش‌های پشتیبانی واحدهای زیر مجموعه 
دانشگاه افزود: در 10 ماه گذشته، بیمارستان‌های 
دولتی فارس پذیرای بیش از سه میلیون بیمار بوده 
و تلاش شده تمامی خدمات مورد نیاز این بیماران 
در سطوح اولیه تا فوق تخصصی به طور کامل به 
آنان ارائه شود. او با اشاره به اعزام 358 پزشک فوق 
تخصص، متخصصص و پزشک عمومی از ابتدای سال 
جاری تاکنون به مناطق مختلف فارس، این اقدام 
را تلاشی برای شتاب بخشیدن به فرآیندهای ارایه 
خدمات درمانی و توزیع عادلانه خدمات درمانی در 

سطح استان دانست و ادامه داد: از ابتدای 
سال جاری تا کنون، بیش از 140 هزار 
عمل جراحی اورژانس و غیر اورژانس 
در بیمارستان‌های دولتی زیر مجموعه 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز انجام شده 
است. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز با اعلام اینکه از ابتدای سال جاری 
تا کنون، بیش از 10 هزار بازدید نظارتی 
در حوزه‌های مختلف معاونت درمان انجام 
شده است، گفت: بسیاری از مراکز غیرمجاز 
حوزه سلامت به صورت مخفی و زیرزمینی 
فعالیت می‌کنند که با گزارش‌های مردمی، 

شناسایی می‌شوند. او همچنین از تعطیلی 115 
مرکز ارائه‌دهنده خدمات غیرمجاز سامت در شیراز 
و شهرستان‌های استان از ابتدای سال جاری تاکنون 
خبر داد و گفت: دخالت افراد فاقد صلاحیت در امور 
سلامت، به لحاظ قانونی تخلف و جرم محسوب شده و 

با افراد خاطی، برابر قانون برخورد می‌شود.
دکتر شریفی با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری، 
بیش از هزار پرونده مرتبط با تعرفه خدمات سلامت، در 
ستاد نظارت بر اجرای تعرفه خدمات سلامت دانشگاه 
بررسی شده است، گفت: این بررسی‌ها با بازگرداندن 
بیش از سه میلیارد تومان اضافه دریافتی به بیماران 
همراه بوده است. او تأکید کرد: شهروندان می‌‌توانند 
برای طرح شکایت یا ارایه گزارش در زمینه فعالیت 
مراکز غیرمجاز زیبایی یا آرایشگاه‌‌های مداخله‌‌گر 
در حوزه پزشکی، با شماره تلفن‌های 1819 و ۱۹۰ 
تماس گرفته و موضوع را با کارشناسان این سامانه‌ها 
در میان بگذارند. این مقام مسئول در دانشگاه علوم 

پزشکی شیراز با نگاهی به مسیر توسعه خدمات 
حوزه درمان فارس از ابتدای سال جاری تاکنون، 
مجموعه درمان فارس را شبکه‌ای گسترده شامل 70 
بیمارستان با هشت هزار و 190 تخت فعال، هزار و 
سیصد درمانگاه و مؤسسه درمانی، هزار و ۶۰۹ مطب 
 متخصص، یک هزار و ۳۰ مطب عمومی و ۵۱۳ دفتر 

کار عنوان کرد. 
حدود 72 درصد تخت‌های بیمارستانی موجود در 
استان فارس دانشگاهی و دولتی است. دکتر شریفی 
با بیان اینکه حدود 72 درصد تخت‌های بیمارستانی 
موجود در استان فارس دانشگاهی و دولتی است، 
این موضوع را نشان‌گر سهم بالای دولت در حوزه 
درمان فارس برشمرد و اضافه کرد: یکی از مهمترین 
رسالت‌های وزارت بهداشت در دولت سیزدهم، 
پرداختن به موضوع عدالت و تعالی نظام سامت و 
تلاش در راستای بهره‌‌مندی و دسترسی عادلانه همه 
افراد جامعه به مؤلفه‌‌های سامت بوده که در ابعاد 
مختلف، مورد توجه قرار گرفته است. انجام بیش از 
هزار و 650 عمل جراحی پیوند اعضا در سال، انجام 

بیش از 30 میلیون خدمت آزمایشگاهی و بیش از 110 
هزار مورد ام.آر.ای و 445 هزار مورد سی تی اسکن در 
بیمارستان‌های دولتی زیر مجموعه دانشگاه، از دیگر 
اقدامات ارایه شده مجموعه‌های درمانی بود که معاون 
درمان دانشگاه به آن اشاره کرد. به گفته دکتر شریفی، 
بیش از ۱۱ هزار مطب، مؤسسه درمانی و کلینیک در 
سطح استان فارس فعال است و به مراجعان خدمات 
تخصصی ارائه می‌دهند. او هدایت هدفمند بیماران 
اعزام شده، پیگیری روند درمان بیماران در گروه‌های 
پرخطر و کاهش زمان تأخیر در انتقال بیماران به 
کمترین میزان ممکن، به واسطه وجود تخت خالی و 
یا مرکز متناسب با شرایط بیمار، پایش مستمر اقدامات 
اورژانس با هدف مداخله به موقع در خصوص موارد 
مشاهده شده در اجرای فرآیندها و گردش خدمات، 
کاهش مرگ و میر و گروه‌های آسیب پذیر و پرخطر و 
اطلاع ‌رسانی به متقاضیان خدمات درمانی را از وظایف 
 MCMC مرکز پایش مراقبت‌های درمانی دانشگاه

برشمرد.
دکتر شریفی با بیان اینکه از ابتدای سال جاری 
تاکنون، پروانه بهره‌برداری 106 مؤسسه درمانی 
در بخش خصوصی از سوی اداره ارزیابی و صدور 
پروانه‌های این معاونت صادر شده است، گفت: توسعه 
اشتغال در بخش سلامت، در چارچوب قانون و مقررات 
و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های بخش خصوصی در 
مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز در 
حال انجام است. تحویل بیش از 7 هزار 
و 400 میلیارد ریال تجهیزات پزشکی 
از ابتدای امسال او توسعه زیرساخت‌ها و 
تأمین تجهیزات پزشکی سرمایه‌‌ای مختلف 
در مراکز درمانی و بیمارستان‌‌ها را از اهداف 
مهم دانشگاه در زمینه توزیع عادلانه 
خدمات سلامت برشمرد و افزود: از ابتدای 
سال جاری تا کنون بیش از هفت هزار و 
400 میلیارد ریال تجهیزات پزشکی به 
بیمارستان‌ها و مراکز درمانی زیر مجموعه 
دانشگاه تحویل داده شده است. دکتر 
کامران راسخ، مدیر امور بیماری‌ها و مراکز تشخیصی 
و درمانی، دکتر سید محمدعلی موسوی، مدیر نظارت، 
اعتبار بخشی و امور درمان، دکتر محمد جواد مرادیان، 
مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه، دکتر 
فرهاد شفیعی، مدیر طب سنتی و مکمل، دکتر مریم 
سلطانی سروستانی، رئیس اداره هماهنگی امور بیمه، 
تعرفه و استاندارد، دکتر سهند محمد زاده، مدیر امور 
آزمایشگاه‌ها، مهندس علیرضا مهرابی، معاون مدیریت 
تجهیزات پزشکی معاونت درمان و گلچهره محمدی، 
کارشناس کمیسیون ماده 11 تعزیرات حکومتی 
امور بهداشتی درمانی دانشگاه نیز در این نشست به 

پرسش‌های خبرنگاران پاسخ دادند.
گفتنی است این نشست صبح سه‌شنبه، 10 بهمن  
با حضور معاون درمان، مدیران ارشد معاونت درمان 
دانشگاه و جمعی از اصحاب رسانه فارس در سالن 

شهدای گمنام دانشگاه برگزار شد.

سخنگوی اقتصادی دولت مطرح کرد:

دولت هیچ استقراضی از بانک مرکزی نداشته است

صدا و سیما- محمد مهدی اسماعیلی، وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسامی گفت: نزدیک به شش 
میلیون ثبت نام کننده حج عمره، منتظر هستند و 
اشکال فنی بر این موضوع، سایه انداخته، اما منتفی 
نشده است و وزیر امور خارجه با مقامات سیاسی 
عربستان، پیگیر قضیه هستند. وی درباره منتظر 
بودن شش میلیون ثبت نام کننده حج عمره، اظهار 
داشت: پس از ۹ سال که حج عمره، تعطیل بود، 
بعد از بازگشایی روابط سیاسی ایران و عربستان، 
این موضوع در دستور کار قرار گرفت. اسماعیلی، 
تصریح کرد: روز ۲۸ آذر، هتل‌های لازم در مکه و 
مدینه، در اختیار سازمان حج و زیارت قرار گرفت و 
همه تمهیدات در نظر گرفته شده بود. وزیر فرهنگ 

و ارشاد اسامی، گفت: کشور میزبان، اشکالاتی در 
حوزه فنی و هواپیمایی، مطرح کرد که ما به‌طور 
مرتب از وزیر راه و شهرسازی و وزیر امور خارجه، 
پیگیر بودیم تا این قضیه حل شود. اسماعیلی، اظهار 
داشت: نزدیک به ۶ میلیون ثبت نام کننده از مردم، 
منتظر هستند و امسال باید تلاش می‌کردیم تا بیش 
از ۳۰۰هزار زائر، اعزام می‌شدند؛ این اشکال فنی 
تا امروز بر این موضوع، سایه انداخته، اما منتفی 
نشده است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، تصریح 
کرد: وزیر امور خارجه، وزیر امور خارجه با مقامات 
سیاسی عربستان، پیگیر موضوع هستند و نگاه آنان 
این است که قضیه در مسیر حل شدن قرار دارد، اما 
من فکر می‌کنم که این‌قدر طولانی ‌شدن موضوع، 

خوب نیست، مردم منتظر هستند و ان‌شاءا... باید 
به زودی، این قضیه حل شود. اسماعیلی، گفت: ما 
پس از ۹ سال، می‌خواستیم این‌ کار را انجام دهیم، 
هزینه‌ها را پرداخت کرده‌ایم، توافقات انجام شده 
است، هتل‌ها را اجاره کرده بودیم، تاریخ اعزام‌ها و 
روز حرکت هواپیماها، همه مشخص شده بود که 
این موضوع پیش آمد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
اظهار داشت: من بنای بدبینی به کشور میزبان 
را ندارم، اما این نوع عملکرد را هم نمی‌پسندم.

اسماعیلی، درباره احتمال کم‌‎کاری از طرف سازمان 
حج و زیارت یا کشور میزبان که می‌توانست حمل 
و نقل را انجام دهد، تصریح کرد: این سازمان که 

مسئول ترابری و حمل‌و‌نقل نیست.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

موضوع اعزام‌ها به حج عمره منتفی نشده است
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معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نشست خبری با اصحاب رسانه خبر داد:

  ارائه خدمات درمانی به بیش از 3 میلیون بیمار در 
بیمارستان‌های دولتی فارس، از ابتدای سال جاری تاکنون

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: بیش از ۲۰ درصد پروژه‌های دهه فجر کارکرد فرهنگی و تفریحی دارد
شهردار کلان‌شهر شیراز: فصل جدیدی از خدمات‌رسانی بر مبنای عدالت در جریان است 

امیدآفرینی مدیریت شهری  با  بیش از 50 هزار میلیارد تومان پروژه در دهه فجر 

تحول در خدمات‌رسانی



چهار‌شنبه 1402/11/11 سیاسیسال سی‌ام  شماره 26209

نوبت اول: 1402/11/10طلوع 
نوبت دوم: 1402/11/11سبحان

شهرداري شيراز )منطقه یازده( در نظر دارد اجرای عملیات ساخت المان 
شهدای گمنام  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688001099  به 
اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137259903 

آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
- مبلغ برآورد: 22/784/354/479 ریال

- مدت قرارداد :  7 ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه 5 در رشته 
ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین گواهی تایید صلاحیت 

ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی می باشد.
- محل انجام کار: بوستان سایه

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/140/000/000 ريال بصورت ضمانت 
نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد 

مرجع 101228 بانک  شهر  شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند 
حداکثر تا ساعت 13:00روز چهارشنبه مورخ 1402/11/18 از طریق 
 مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه 

را دریافت نمایند.

- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/11/29 می باشد. 
شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را 
به صورت فیزیکی به آدرس بلوار مدرس نرسیده به ضلع غربی پل غدیر 

کد پستی :13388-71557 تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    
1402/12/1 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ 
۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای 

پیمان سه ماهه سوم  سال 1402  می باشد.
- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 - ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه
 مندرج است.

 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت
 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 - متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت
 vendor.shiraz.ir می باشند.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس : 1456  

- شناسه آگهی :1656874

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                      آگهي تجدید مناقصه عمومي    1402-1410
نوبت اول: 1402/11/10روز نما

نوبت دوم: 1402/11/11سبحان
شهرداري شيراز )منطقه یازده( در نظر دارد مناسب سازی و بهسازی 
معابر و تقاطع های سطح منطقه یازده)چهارراه الگو فاز یک( را  از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
با شماره فراخوان 2002096688001101  به اشخاص واجد شرايط واگذار 
نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز 
به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137259903 آماده پاسخ گويي 

مي‌باشد.
- مبلغ برآورد: 15/021/713/155 ریال

- مدت قرارداد :  4 ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه 5 در رشته 
ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین گواهی تایید صلاحیت 

ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی می باشد.
- محل انجام کار: تقاطع جانبازان، بنیانی، تقاطع جانبازان –تخت 

جمشید و معابر سطح منطقه
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 752/000/000 ريال بصورت ضمانت 
نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد 

مرجع 101228 بانک  شهر  شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر 
تا ساعت 13:00روز چهارشنبه مورخ 1402/11/18 از طریق مراجعه 
 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را

 دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/11/29 می باشد. 
شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را 
به صورت فیزیکی به آدرس بلوار مدرس نرسیده به ضلع غربی پل غدیر 

کد پستی :13388-71557 تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    
1402/12/1 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- تعدیل: هیچگونه وجهی بابت مابه التفاوت مصالح و تعدیل آحاد بهاء 

پرداخت نخواهد شد.
- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 - ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه 
مندرج است.

 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت
 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 - متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت
 vendor.shiraz.ir می باشند.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس : 1456  

شناسه آگهی :1656901

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                       آگهي تجدید مناقصه عمومي 1402-1413

رئیس‌جمهور:
توسعه مشارکت اجتماعی زنان در سطوح مدیریتی، 

سیاست مورد تأکید دولت است

ایسنا- سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در نشستی با مسئول و مدیران 
معاونت امور زنان و خانواده ریاست‌جمهوری، خانواده ایرانی - اسلامی را 
نماد قدرت فرهنگی کشور دانست و افزود: موضوع زن و خانواده در دولت 
مردمی نه یک مسئله، بلکه فرصتی است که می‌تواند در سامان دادن به 

بسیاری از مسائل و مشکلات جامعه مؤثر باشد.
  منظومه فکری و اندیشه‌ای رهبری معظم انقلاب اسلامی بهترین مبنا 

برای سیاست‌گذاری‌ها و اقدامات امور زنان
رئیس‌جمهور توانمندسازی زنان و توسعه مشارکت اجتماعی آنها در 
سطوح مدیریتی و همچنین استیفای هر چه بیشتر حقوق زنان مبتنی بر 
زیست‌بوم ایرانی ـ اسلامی را سیاست زیربنایی و مورد تأکید دولت دانست 
و با ضروری دانستن پیگیری مستمر نظام مسائل زنان و به‌روز کردن این 
نظام مسائل از سوی معاونت امور زنان و خانواده ریاست‌جمهوری، منظومه 
فکری و اندیشه‌ای رهبری معظم انقلاب اسامی را بهترین مبنا برای 
سیاست‌گذاری‌ها و اقدامات معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری 

در پیگیری مسائل این حوزه دانست.
رئیسی با موظف دانستن همه دستگاه‌های اجرایی به ارائه کمک‌های 
فرهنگی، اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و بین‌المللی به امور زنان و خانواده، 
تصریح کرد: نگاه جمهوری اسلامی به زن نه نگاه ابزاری غرب به زنان و نه 
دیدگاهی است که برای زنان نقش و جایگاه اجتماعی قائل نیست، بلکه 
نگاه سومی است که بر اساس آن زن هم می‌تواند هم‌دوش مرد، جامعه‌ساز 

باشد و هم در خانواده نقش اساسی ایفا کند.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه گسترش عدالت و جلوگیری از دو آسیب 
سیاست‌زدگی و نگاه تشریفاتی به بانوان از مهم‌ترین مأموریت‌های 
معاونت زنان و خانواده است، افزود: دینداری، حضور آگاهانه و تأثیرگذار، 
مسئولیت‌پذیری و نقش‌آفرینی در عرصه‌های مختلف سیاسی، اجتماعی، 
فرهنگی و ورزش از مشخصه‌های بارزی است که انقلاب اسلامی از زن 

ایرانی به جهان معرفی کرده است.
  تخصیص یک درصد اعتبار دستگاه‌ها به حوزه بانوان

رئیسی کاهش نرخ بیکاری زنان، افزایش ۱۰۰ درصدی رشد ورزش 
بانوان و مدال‌آوری آنها در دولت مردمی، تصویب لایحه پیشگیری از 
آسیب‌دیدگی زنان و ارتقای امنیت آنان در برابر سوءرفتار و تخصیص یک 
درصد اعتبار دستگاه‌ها به حوزه بانوان و همچنین توجه به توانمندسازی و 
ارتقای سلامت و کیفیت‌بخشی به زندگی زنان سرپرست خانوار را از جمله 

اقدامات دولت در حوزه زنان برشمرد.
رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت پرهیز از موازی‌کاری در همه بخش‌ها 
از جمله معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری افزود: ماموریت 
اصلی معاونت امور زنان و خانواده این است که بدون ورود به عرصه اجرا، 
با تشکیل اتاق‌های فکر در حوزه مسائل مختلف، به شکل جدی تامین 
نیازمندی‌ها و مطالبات زنان و خانواده به خصوص زنان سرپرست خانواده 

را در دستگاه‌های مربوط بررسی و اجرایی شدن آنها را پیگیری نمایند.
رئیسی با تأکید بر تلاش جدی برای رسیدگی به مسائل حوزه زنان و 
خانواده، به هجوم سنگین فرهنگی دشمن برای تضعیف نهاد خانواده اشاره 
کرد و اظهار داشت: مقابله با این هجوم نیازمند برنامه‌ریزی هوشمندانه 
است و باید تلاش شود علاوه بر بهره‌گیری شایسته از این ظرفیت، گره‌های 
ذهنی که در بخش‌هایی برای زنان و دختران ایجاد شده نیز برطرف شود.

معاون امنیتی-انتظامی وزیر کشور: 
جبهه مقاومت در یک قدمی پیروزی است

تسنیم- سید مجید میراحمدی، معاون امنیتی-انتظامی وزیر کشور و 
حموده صباغ، رئیس مجلس سوریه در دیداری، درباره مسائل منطقه 

گفت‌وگو و بر عزم ایران و سوریه بر توسعه روابط تأکید کردند.
میراحمدی در این دیدار ضمن تشریح توافقات و محورهای همکاری‌های 
مشترک امنیتی پلیسی افزود: دو کشور در منطقه و جهان اسام از 

موقعیت ژئوپلیتیکی بسیار مهمی برخوردار هستند.
وی ادامه داد: پیروزی انقلاب اسامی، انقلابی ضداستعماری و استکباری 
و برای آمریکا غیر قابل تحمل بود. آمریکا از آن زمان تاکنون دست به 
توطئه‌های گوناگون زده و صدام را تحریک و تشویق به حمله به ایران کرد 
و در آن شرایط سخت، سوریه به رهبری مرحوم حافظ اسد تنها کشور 
عربی بود که در کنار ایران بود و ملت و مسئولان ایران نیز متقابلًا در همه 

صحنه‌ها و سختی‌ها کنار شما و یاور شما بوده‌اند.
معاون امنیتی-انتظامی وزیر کشور ادامه داد: اوج دوستی بین ایران و 
سوریه نیز مقابله با تروریست‌های ساخته و پرداخته رژیم صهیونیستی و 
آمریکا بود و در حالیکه بیش از 70 درصد سوریه به تصرف تروریست‌ها 
درآمده بود، فرزندان شجاع ملت ایران و سوریه دریک سنگر جنگیدند و 
خون پاک شهیدان ایرانی و سوری ممزوج و در یک سنگر بر زمین ریخته 
شد اما شکست را بر دشمنان تحمیل کردند. میراحمدی تصریح کرد: امروز 
هم دو کشور در جبهه مقاومت و در مبارزه با رژیم تروریستی و کودک‌کش 
صهیونیستی متحد و یکپارچه عمل می‌کنند و جبهه مقاومت در یک 
قدمی پیروزی است. وی ادامه داد: معتقدیم باید اشغالگران خاک سوریه 
را ترک کنند و ارتش شجاع سوریه به بازدارندگی در مقابل تهدیدات رژیم 
صهیونیستی برسد. معاون امنیتی-انتظامی وزیر کشور گفت:‌ هدف رژیم 
صهیونیستی از حمله به نیروهای جبهه مقاومت تنها گذاشتن سوریه در 
مقابل رژیم تجاوزگر است؛ جبهه مقاومت در کنار شما قدرت‌آفرین و 

بازدارنده تهدیدات دشمنان شما است.

نوبت اول:      10 /1402/11روز نما
نوبت دوم:     11 /1402/11سبحان

شهرداري منطقه 9 شيراز در نظر دارد  اجرای  عملیات احیا و مرمت و 
لایروبی قنات کشتکاران از مظهر قنات تا مادر چاه  را  از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره 
فراخوان 2002096688001082 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از 
كليه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت 
شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره 

تلفن: 38412432 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
- مبلغ برآورد: 17.029.258.811  ریال

- مدت قرارداد :   4 ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : سابقه مرتبط با موضوع مناقصه و ارائه گواهینامه 

تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- محل انجام کار:  قنات کشتکاران

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 860/000/000  ريال بصورت ضمانت نامه 
بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

101012 بانک  شهر بنام شهرداری شيراز 
- ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملي: 14002091671 و 

كداقتصادي: 411364877455
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 

به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان می‌توانند حداکثر تا 
ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 1402/11/16 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 13روز دوشنبه مورخ 1402/11/30 می باشد. شرکت کنندگان می 
بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت 
فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه - شهرداری 

منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.

- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت13 مورخ 01/ 1402/12 
در محل چهارراه خلدبرین،  شهرداری منطقه یک طبقه سوم سالن اجتماعات 

می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده‌ها مسترد می گردد.

- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 
موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
از طریق سایت مناقصه  به  اطلاعات مربوط  و   - آگهی 

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
- برنده  مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 
تماس : 1456  

- شناسه آگهی:1655577

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز 

آگهي مناقصه عمومي  1402-1404

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان تبیین کردند:

حمایت از بخش خصوصی و نظارت بر آن، لازم اما دخالت دولت، خیر
رهبر معظم انقلاب اسامی، حضرت آیت‌ا... 
خامنه‌ای در دیدار حدود هزار نفر از فعالان 
اقتصادی و تولیدکنندگان پس از شنیدن سخنان 
۱۲ نفر از فعالان عرصه‌های تولید، پیگیری جدی 
دولت برای خواسته‌های مطرح شده از جمله 
تشکیل مجموعه‌های صنعتی چند‌وجهی، تأمین 
مالی شرکت‌‌های متوسط و کوچک و موضوع 

آبیاری نوین را خواستار شدند.
توضیح  برای مردم  پیشرفت‌ها  متأسفیم که    

داده نشده
ایشان نمایشگاهی را که روز دوشنبه بازدید 
کردند، بسیار شوق‌آور و برجسته خواندند و 
گفتند: متأسفیم که این پیشرفت‌ها برای مردم 
توضیح داده نشده و اکثر افراد ملت از این‌گونه 
تلاش‌ها و توفیقات و ابتکارات که جزو نعمت‌های 
الهی است، بی‌خبرند. رهبر انقلاب نمایشگاه دیروز 
و جلسه امروز را نشان‌دهنده این حقیقت پرمعنا و 
روشن دانستند که بنگاه‌های بزرگ تولیدیِ بخش 
خصوصی، در سال‌های متوالی رشد چشمگیری 
یافته‌اند که این واقعیت نشان‌دهنده وجود یک 

بخش خصوصی توانا و قدرتمند است.
  بخش خصوصی قادر است ایران را به رشد 

مطلوب برنامه پنج‌ساله هفتم برساند
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای با اشاره به مسائل 
محدودکننده‌ای مانند تحریم‌ها و کم‌کاری برخی 
دولت‌های گذشته، گفتند: تلاش و پیشرفت بخش 
خصوصی با وجود چنین موانعی، انسان را امیدوار 
می‌کند که این بخش قادر است ایران را به رشد 
مطلوب برنامه پنج‌ساله هفتم یعنی رشد ۸ درصد 

برساند.
 ابتکار، نشان‌دهنده نیروی انسانی نخبه است

ایشان ابتکار را واقعیت بارز نمایشگاه روز دوشنبه و 
جلسه اکنون دانستند و گفتند: ابتکار، نشان‌دهنده 

نیروی انسانی نخبه است و وجود نیروی انسانی 
نخبه به عنوان ثروتی عظیم، تکیه‌گاهی مطمئن 
در گره‌گشایی مسائل کلان، پیمودن راه‌های 

دشوار و رسیدن ایران به اوج خواهد بود.
رهبر انقلاب، ناترازی در مسائلی مانند آب، 
سوخت، برق و عرصه‌های دیگر را مانع کارهای 
بزرگ خواندند و افزودند: نیروی انسانی نخبه 
بخش خصوصی می‌تواند در این زمینه‌ها، حقیقتاً 
گره‌گشایی کند که این، نیاز به برنامه‌ریزی درست 
برای استفاده از ظرفیت فکری و عملی این 
بخش دارد. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای فعالیت در 
عرصه‌های مختلف بالادستی نظیر نفت و فولاد و 
گاز تا مشاغلی هم‌چون صنایع دستی را نمایانگر 
زمینه بسیار گسترده مشارکت بخش خصوصی 
دانستند و گفتند: دستان پر قدرت و انگشتان 
مبتکر فعالان این بخش‌ها، به افزایش اشتغال و 

کاهش فقر هم منجر خواهد شد.
  عمل نکردن دولت به تذکرات

رهبر انقلاب احساس مسئولیت توأمان دولت و 
فعالان اقتصادی را لازمه استفاده بهینه از ظرفیت 

سرمایه‌های مردمی برشمردند و گفتند: مسئولیت 
دولت عموماً متوجه رفع موانع و بهبود فضای 
کسب و کار است. ایشان ابراز نارضایتی برخی 
تولیدکنندگان در بازدید از نمایشگاه را نشان‌دهنده 
عمل نکردن دولت به تذکراتی دانستند که سال 
گذشته در چنین دیداری خطاب به دولتمردان بیان 
کرده بودند. رهبر انقلاب تأکید کردند: مسئولان 
دولتی باید بجد مسئله بهبود فضای کسب و کار 

را دنبال و موانع را برطرف کنند.
  در روند اجرای سیاست‌های اصل ۴۴، 

کارهای بی‌قاعده‌ای انجام شد
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای نظارت دولت را مکمل 
حمایت از بخش خصوصی برشمردند و گفتند: 
این نظارت که با دخالت متفاوت است، مطلقاً قابل 
اغماض نیست. برخی سوءاستفاده‌ها در اجرای 
سیاست‌های اصلی ۴۴، نمونه‌ای از مشکلاتی بود 
که رهبر انقلاب در تبیین معایب فقدان نظارت 
صحیح به آن اشاره کردند و گفتند: به همین علت 
در روند اجرای سیاست‌های اصل ۴۴، کارهای 
بی‌قاعده‌ای انجام شد که هم به بنگاه‌ها، هم به 

کشور و هم به مردم ضربه زد.
 طول کشیدن بی‌منطق صدور مجوز فعالیت‌ها

ایشان در تبیین موانع موجود در فضای کسب 
و کار در درون دولت، به مشکلاتی نظیر مراکز 
تصمیم‌گیری  تعارض  تصمیم‌گیری،  متعدد 
در بخش‌های مختلف دولتی و طول کشیدن 
بی‌منطق صدور مجوز فعالیت‌ها اشاره کردند 
و گفتند: به چه دلیل مذاکره برای فعالیت یک 
شرکت بخش خصوصی در صنایع بالادستی نفت 
باید ۳ سال طول بکشد یا بخش‌هایی مانند معدن 
و محیط زیست در فعالیت‌های بخش معدنی 

تصمیمات متعارض بگیرند؟
نباید  بانک‌ها  تخصیصی  منابع  محدودیت    

متوجه بنگاه‌‌های کوچک و متوسط شود
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای به عنوان نمونه دیگری 
از موانع دولتی کسب و کار به محدودیت منابع 
مالی در نتیجه کنترل نقدینگی اشاره کردند و 
افزودند: کاهش و توقف رشد نقدینگی سیاست 
درستی است و تلاش‌های دولت در این زمینه تا 
حدی مؤثر بوده است؛ اما محدودیت ایجاد شده 
در منابع تخصیصی بانک‌ها به فعالان تولیدی، 
نباید متوجه بنگاه‌‌های کوچک و متوسط شود؛ 
نه اینکه همین منابع محدود هم به شرکت‌های 
دولتی یا شرکت‌های خاص و زرنگ با ارتباطات 
گسترده داده شود که مدیریت اصلی حل این 
مشکل با بانک مرکزی است. رهبر انقلاب تأکید 
کردند: موانع درون دولتی فضای کسب و کار باید 
با مشاوره در دولت، تصمیم‌گیری رئیس‌جمهور و 

مدیریت معاون اول، رفع شود.
  سران قوا موانع را حل و فصل کنند

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای برخی موانع بهبود فضای 
کسب و کار را هم مربوط به بیرون دولت از جمله 
دستگاه قضایی یا قوای مسلح خواندند و گفتند: 

سران قوا در جلسه‌ای که با اختیارات لازم تشکیل 
می‌شود، این‌گونه موانع را حل و فصل کنند و اگر 

به هر دلیلی نشد، به رهبری منتقل کنند.
ایشان مسئولیت‌های بخش خصوصی را هم در 
روند استفاده بهینه از ظرفیت این بخش، مهم 
دانستند و گفتند: انضباط، رعایت ضوابط، پایبندی 
به قوانین و مقررات و سامت کار جزو وظایف 
اصلی بخش خصوصی است که باید با نظارت 

دولت به آنها عمل شود.
  باید دیپلماسی اقتصادی تقویت شود

حضرت آیت‌‌ا... خامنه‌ای حمایت و پشتیبانی 
دولت‌های جهان از شرکت‌ها و بنگاه‌های بزرگ 
خود را از عوامل موفقیت آن شرکت‌ها دانستند و 
گفتند: یکی از کمک‌های ضروری دولت به بخش 
خصوصی، کمک به توسعه صادرات و بازارهای 
خارجی است که در این زمینه باید دیپلماسی 
اقتصادی با کار مشترک دولت و بخش خصوصی 
تقویت شود. ایشان با اشاره به وجود مشکلات 
خارجی مانند تحریم‌ها و خصومت‌های بدخواهان 
گفتند: این موارد بی‌تردید ضربه‌زننده است و برای 
کشور مشکلاتی ایجاد می‌کند اما از همین مسائل 
نیز می‌توان فرصت ساخت، همچنان‌که جوانان ما 
از این فرصت استفاده کردند و امروز به تسلیحات 
نظامی و یا دستاوردهای علمی خیره‌کننده‌ای 
مانند پیشرفت در بخش فضایی و پرتاب 
ماهواره‌ای مانند ثریا دست پیدا کرده‌ایم که اگر 

تحریم‌ها نبود، امروز این دستاوردها را نداشتیم.
رهبر انقلاب در جمع‌بندی سخنان‌شان گفتند: 
اگر مدیریت لازم و حمایت صحیح از بخش 
خصوصی انجام شود پیشرفت چشمگیر ایران با 
توجه به ظرفیت بالا، ثروت طبیعی فراوان، نیروی 
انسانی نخبه و ارتباط خوب دولت و مردم، به 

واقعیتی ملموس تبدیل می‌شود.

ایسنا- سید احمد حسینی‌مونس، سخنگوی فضایی وزارت 
دفاع در نشستی خبری با اشاره به اهمیت فعالیت فضایی در 
دنیا امروز گفت: حوزه فضایی یکی از حوزه‌های نوین است 
که امروز به عنوان یکی از پیشران‌های صنعتی و فناوری 
تعریف شده و قطعاً بدون این فناوری ابعاد آینده زندگی بشر 
دچار مشکل خواهد شد. اگر امروز ما از این فرصت استفاده 
نکنیم شاید نتوان در آینده آن را جبران کرد و نیاز است تا 

رسانه‌ها در این زمینه بتوانند فعالیت لازم را انجام دهند.
وی درباره واکنش‌ تروئیکای اروپا درباره پرتاب ماهواره‌بر 
سیمرغ با تأکید بر این‌که فعالیت فضایی ایران و وزرات دفاع 
کاملا علمی و فناورانه است، اظهار کرد: پرتاب اخیر از پایگاه 
امام خمینی انجام شد که پایگاهی کاملًا شناخته شده است. 
همچنین پرتابگر سیمرغ با وزن برخاست ۸۰ تن ماهواره‌بری 
کاملًا شناخته شده است و مؤلفه‌های آن با کار نظامی کاملًا 
متفاوت است؛ اکثر واکنش‌ها در دنیا حاکی از نگرانی آنها 

از انحصار‌شکنی ایران است. فضا یک فرصت خدادادی است 
و ما هم حق داریم از این فرصت استفاده کنیم و در این 
مسیر منتظر اجازه هیچ‌کس نخواهیم ماند و این‌ مسیر را با 
قدرت ادامه می‌دهیم. سخنگوی فضایی وزارت دفاع درباره 
روند آماده‌سازی ماهواره‌بر سیمرغ اظهار کرد: برنامه فضایی 
مجموعه وزارت دفاع و سازمان‌ها زیر مجموعه در قالب یک 
برنامه مدون و بلند‌مدت به تصویب رسیده است. ماهواره‌بر 
سفیر در گذشته ۴ ماهواره را در مدار قرار داد و ماهواره 
سیمرغ تاکنون ۳ ماهواره را با موفقیت در مدار قرار داده 
است و در آینده نیز پرتاب‌هایی را با ماهواره‌بر سیمرغ و 
نسخه‌های دیگر آن خواهیم داشت. ماهواره‌ها نیز در 
رده‌های وزنی متفاوت توسط صاایران و دانشگاه مالک اشتر 
در دست ساخت است و در نوبت‌های زمانی متفاوت پرتاب 
خواهند شد. حسینی‌مونس با اشاره به تأکیدات رهبری بر 
اهمیت فعالیت جوانان و نخبگان گفت: در مجموعه صنعت 

فضایی وزارت دفاع که در سازمان‌های مختلف وزارتخانه 
دنبال می‌شود جمعی از خبرگان و نخبگان جوان فعالیت 
می‌کنند. در کنار تجربیاتی که جوانان کسب کردند از 
نخبگان دانشگاهی در جمع خودمان و در شرکت‌های 
دانش‌بنیان استفاده می‌کنیم. امروز شبکه‌ای از این شرکت‌ها 
در لایه‌های مختلف در حال فعالیت هستند. وی با اشاره 
به برنامه‌های آتی فضایی وزارت دفاع گفت: مطابق نقشه 
راهی که داریم ان‌شاءا... در نسخه بعدی ماهواره‌بر »سریر« 
را خواهیم داشت که وزنی معادل یک و نیم تن را در مدارات 
نزدیک زمین قرار خواهد داد و شش یا هفت ماهواره در 
مدارهای پایین قرار می‌دهد یا یک ماهواره را در مدار ۳۶ 
هزار کیلومتری قرار می‌دهد. ‌در آینده دورتر ماهواره‌برهای 
خانواده »سروش« را خواهیم داشت که محموله‌هایی از ۶ 
تا ۱۵ تن را به فضا خواهند برد. سخنگوی فضایی وزارت 
دفاع تصریح کرد: اولویت ما تکیه بر توانمندی‌های داخلی 

است؛ اما با سایر کشورها نیز همکاری‌هایی انجام می‌دهیم. 
در این حوزه منتظر کسی نخواهیم بود؛ ولی از پنجره‌هایی 
که به ما فرصت استفاده از فناوری‌ها را می‌دهد استفاده 
می‌کنیم. حسینی‌مونس در ادامه درباره افزایش رشد تعداد 
پرتاب‌های فضایی گفت: بخشی از این افزایش به توجه ویژه 
دولت سیزدهم به حوزه قضایی بازمی‌گردد و در این دولت 
بعد از مدتها تأخیر و کندی شورای عالی فضایی تشکیل 
شده است. تأکید بر برنامه فضایی بر بالاترین سطح اجرایی 

کشور توسط رئیس‌جمهور صورت گرفته است. 

سخنگوی فضایی وزارت دفاع:

مؤلفه‌های پرتاب‌های اخیر کاملاً با فعالیت نظامی متفاوت است
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امیدآفرینی مدیریت شهری با بیش از 50 هزار میلیارد تومان پروژه در دهه فجر 
تحول در خدمات‌رسانی 

گروه خبر-لیلا غضنفری 
 شهردار شیراز از آغاز عملیات اجرایی، افتتاح و 
بهره‌برداری ۴۵۶ پروژه با اعتبار بیش از ۵۰ هزار 
میلیارد تومان خبر داد و گفت: شهرداری شیراز و 
شورا در کنار عدالت در توسعه خدمات‌رسانی به 

دنبال تحول در تمام حوزه‌های شهری است. 
محمدحسن اسدی در نشست خبری مشترک 
شهردار و ریاست شورای اسلامی شهر شیراز 
در خصوص پروژه‌های قابل افتتاح در دهه فجر 
گفت: بالغ بر ۲۱ هزار میلیارد تومان پروژه افتتاح 
و بیش از ۳۶ هزار میلیارد تومان کلنگ‌زنی و آغاز 
عملیات اجرایی است و پروژه‌ها عمدتاً در تمامی 
حوزه و معاونت‌ها و شهرداری مناطق فعال است 
که بخشی عملیات اجرایی آغاز و برخی افتتاح 

می‌شود.
 این مدیر ارشد شهرداری با بیان اینکه سرعت 
فعالیت در پروژه‌های شهرداری ادامه دارد، تصریح 
کرد: امروز حتی یک پروژه تعطیل و نیمه‌تعطیل 
نداریم و با وجود سختی کار در تملک پروژه‌ها، 
جابه‌جایی برق و تأسیسات و... هیچ پروژه‌ای 

متوقف یا تعطیل نشده است.
اسدی افزود: امروز شهرداری بار خیلی از 

دستگاه‌های اجرایی را به دوش می‌کشد.
شهردار شیراز با اشاره به اینکه براساس ردیف‌های 
بودجه و نیازهای شهر کار را پیش می‌بریم، بیان 
کرد: فصل جدیدی از اتفاقات در شهر داریم و در 
دهه فجر ابر پروژه‌هایی مدنظر است که در مسیر 

تحول عمرانی و پیشرفت خوبی خواهد بود.
اسدی خاطرنشان کرد: در راستای جهش عمرانی 
و جهش آسفالت، دیگر جهش‌ها مانند شهرسازی، 
خدمات شهری، حمل‌ونقل و ترافیک و سد معبر 

در دستورکار است. 
وی با اشاره به تکمیل رینگ دور شهر، اصلاح 
نقاط حادثه‌خیز، روان‌سازی ترافیک، سامان‌دهی 
مشاغل مزاحم، ایجاد و توسعه فضای سبز، تأمین 
آب، جلوگیری از فرسایش و تثبیت سواحل 
رودخانه در کنترل سیلاب گفت: در حوزه 
گردشگری، فرهنگی و ورزشی نیز تعادل بخشی، 
افزایش سرانه ورزشی، زیرساخت فرهنگی، مراکز 

فرهنگی گردشگری و سیاحتی مدنظر است.
 پل زندگی و ارتباط بین باغ‌های قصردشت 

اسدی عنوان کرد: پروژه بام سبز از بولوار چمران 
به سمت قصردشت، همت شمالی و خیابان شهید 
رمضانی با عنوان پل زندگی به عنوان پروژه 

گردشگری مدنظر است. 
شهردار شیراز گفت: ایمنی شهر به ویژه در 
کمربندی امروز شهرداری در ۱۸ کیلومتری کار 
خود را انجام داده‌ایم و شانه‌سازی، نیوجرسی، 
خط‌کشی، روشنایی و... در این محور انجام شده 

است. 
 بهره برداری از ایستگاه دولت 

اسدی ادامه داد: ایستگاه دولت در سمت غربی در 
فاز نخست خط ۲ مترو در دهه فجر به افتتاح و 

بهره‌برداری می‌رسد. 
وی افزود: استفاده رایگان از مترو در ۲۲ بهمن، 
برگزاری مراسم ۱۲ و ۲۲ بهمن، اجرای ویدئو 
مپینگ در ارگ کریمخان، برگزاری پیاده‌روی 
۱۰هزار نفری و... از جمله برنامه‌هایی است که 
توسط شهرداری شیراز در دهه فجر امسال برگزار 

می‌شود. 
 تحقق بودجه 

اسدی عنوان کرد: شهرداری شیراز امسال نزدیک 
به ۱۰ هزار میلیارد تومان درآمد و بیش از ۹ هزار 
میلیارد تومان هزینه داشته است و به پروژه‌ها 
نزدیک به ۵ هزار میلیارد تومان تزریق شده است.

 سند ارتقای کیفیت زندگی در 152 محله 
وی خاطرنشان کرد: در قالب سند ارتقای کیفیت 
زندگی در ۱۵۲ محله کار را شروع و قرارگاه ایجاد 

شد تا تحولی در این بخش شاهد باشیم. 
 393 درخواست از سوی مردم 

اسدی ادامه داد: در این راستا ۳۹۳ مورد از سوی 
مردم و یاوران شورای اسامی شهر در سطح 
مناطق احصا شد و آن را برطرف خواهیم کرد. 
اسدی بیان کرد: جشنواره بزرگ بازیافت در 
راستای آموزش شهروندی پیش‌بینی شده است. 

تملک‌ها شهرداری در این دوره بی نظیر بوده است 
 شهردار شیراز در پاسخ به سؤال خبرنگار سبحان 
درباره تملک در مسیر اجرای پروژه‌های عمرانی 
به‌عنوان موضوعی که بخشی از زمان و هزینه 
پروژه را به خود اختصاص می‌دهد، گفت: یکی 
از دلایل اصلی تعطیلی برخی از پروژه‌ها به دلیل 

مشکل تملک بود و امسال میزان تملک شهرداری 
نسبت به همه سال‌ها بی‌نظیر بوده است.

300 هزار متر مربع تملک
این مقام ارشد مدیریت شهری گفت: در یکسال 
گذشته حجم زیادی تملک انجام شده که معادل 
۳۰-۴۰ سال تملک انجام شده در سطح شهر 
است. وی گفت: طی دو سه ماهه پایانی سال 
گذشته، ۳۰۰ هزار متر مربع تملک انجام شد که 

اقدامی کم‌سابقه است.
انتخاب مدیر پروژه برای مسجد دستغیب 

اسدی درباره رفع مشکل تملکی گره ترافیکی 
معالی‌آباد و مسجد دستغیب نیز گفت: برای 
تملک‌های این پروژه و میدان قصر دشت مقرر 

گردید مدیر پروژه انتخاب گردد.
او درباره تملک‌های پروژه بزرگترین تقاطع غیر 
همسطح شیراز، تقاطع احمد بن موسی، کمربندی 
و نواب صفوی به مساحت چند هکتار خبر داد و 
گفت: در پروژ بزرگراه شهید استوار و 55 متری‌ 
هاشمی رفسنجانی تملک‌های زیادی صورت 

گرفته است.
 تملک تنها با پول امکان‌پذیر نیست 

به گفته اسدی مشکل تملک‌ها تنها اعتبار نیست 
و از سوی دیگر شهرداری نمی‌تواند به صورت 
قهری برخورد نماید و برای تملک پروژه‌هایی 
 مانند املاک اطراف مسجد دستغیب در معالی‌آباد 
و میدان قصردشت باید رضایتمندی مالکان 

واحدهای تجاری کسب گردد و از سوی 
 دیگر شهرداری به دنبال تدوین بسته‌های 

تشویقی است.
شهردار شیراز در بخش دیگری از سخنان خود 
و در پاسخ به سؤال خبرنگاری مبنی بر همگامی 
زیرساخت‌ها و روبناها در پروژه‌های مدیریت شهری 
بیان کرد: اگرچه بخش قابل توجهی از پروژه‌ها 
زودبازده است؛ اما در راستای ارتقای کیفیت سطح 
زندگی در این کلان‌شهر، ۱۵۲ محله شناسایی و 
قرارگاهی در این خصوص تشکیل شد تا شاهد 

تحول در این بخش باشیم. 
 ابلاغ درخواست‌های مردمی به استاندار برای 

پای کار آمدن دستگاه‌های اجرایی 
اسدی ادامه داد: ۲ هزار اولویت نیز در قالب طرح 
و پروژه‌های کوچک توسط یاوران شورا احصا شد 
که ۳۹۳ مورد آن به صورت مستقیم مربوط به 
شهرداری بود و در راستای امیدآفرینی دیگر 
اولویت‌ها با امضای استاندار فارس به دستگاه‌های 

اجرایی ابلاغ شدند.

به دنبال ارتقا گردشگری سلامت با شیراز پایتخت 
محیط زیست هستیم 

وی همچنین در پاسخ به چرایی عدم پرداختن 
به موضوع انتخاب شیراز به عنوان پایتخت زیست 
محیطی آسیا، گفت: در اتاق فکر شهرداری این 
مهم مطرح شد تا از کنار این موضوع به راحتی 

نگذریم، چراکه با عنوانی که به شهرداری داده شده 
می‌توان گردشگری سلامت را رونق داد، گردشگر 
بیشتر جذب کرد و مسائلی همچون پردازش و 
تفکیک پسماندها، استفاده از آب‌های خاکستری، 
نصب دستگاه‌های اندازه‌گیری، برگزاری جشنواره 
بزرگ بازیافت در راستای آموزش شهروندی و... 
نيز پیش‌بینی شده که در بودجه سال آینده نیز 

برای آنها اعتبار تعریف شده است. 
شهردار شیراز تصریح کرد: در این راستا اجرای 
پروژه‌های محرومیت‌زدایی نیز در شیراز سرعت 

گرفته است.
 60 درصد درآمدغیر از عوارض 

وی همچنین اعام کرد که در بودجه سال 
آینده اعتبار خوبی برای پروژه‌های حمل‌ونقلی، 
زیست‌محیطی، خدمات شهری، گردشگری، 
باغات  و  فرهنگی، ورزشی، محرومیت‌زدایی 
پیش‌بینی شده است. شهردار شیراز همچنین با 
بیان اینکه بیش از ۶۰ درصد درآمد شهرداری 
این کلان‌شهر در سال آینده از روش‌های غیر از 

عوارض و... است، عنوان کرد: ممیزی املاک در 
سطح شهر آغاز شده است. اسدی اعلام کرد که 
بیش از ۳۰ درصد از ۱۵ هزار میلیارد تومان بودجه 

سرمایه‌گذاری، سهم شهرداری است.
وی در پاسخ به سؤالی در خصوص پروژه زیرگذر 
گویم، گفت: این پروژه اگرچه بحرانی بود؛ اما 

امروز روی ریل افتاده و در دهه فجر سال آینده به 
بهره‌برداری می‌رسد. 

 راه اندازی سامانه جامع املاک شهراری 
شهردار شیراز راجع به املاک شهرداری نیز گفت: 
اماک متعلق به شهرداری در سامانه املاک 
ثبت شده و البته طی شش ماه آینده سامانه 
جامع املاک شهرداری شیراز نیز به بهره‌برداری 
می‌رسد. اسدی در خصوص مسیر دوچرخه‌سواری 
۲۵ کیلومتری از منصورآباد تا کوه نور نیز گفت: 
با کلنگ‌زنی مسیر، پروژه در سال آینده به 
بهره‌برداری می‌رسد. شهردار شیراز خاطرنشان 
کرد: عملیات اجرایی یک بوستان ۳ هزار هکتاری، 
سامان‌دهی بوستان‌های اطراف چنارراهدار، پروژه 
آکواریوم، دو شهربازی در بوستان جنت و آزادی، 
دو فرهنگسرا، ۱۱ سالن ورزشی غیرتوپی، آمفی 
تئاتر رو باز، فرهنگسرای تعزیه، ساختمان کافه 
کتاب، باغات مهربانو و... از جمله پروژه‌هایی است 
که با سرفصل تفریحی، گردشگری و فرهنگی آغاز 

شده و یا در دستور اجرا قرار دارد. 

اسدی در خصوص رودخانه خرم‌رود که در سفر 
هیئت دولت به شهرداری شیراز تحویل داده شد، 
هم گفت: در حال حاضر مطالعات در حال انجام 
است و معتقدیم این رودخانه برای شهر شیراز یک 
فرصت است و امید است بستر سامان‌دهی آن بهتر 

از گذشته مهیا شود.

شهردار شیراز همچنین با تأکید بر این نکته که 
فرهنگ شهروندی اولویت ما قرار دارد، گفت: 
همایش فرهنگ شهر‌وندی در حوزه‌های مختلف 
نیز در دستورکار قرار دارد. اسدی، توسعه 
حمل‌ونقل عمومی را از اولویت‌های مدیریت 
شهری ذکر و عنوان کرد: در این راستا مطالعات 
راه‌اندازی بی‌آر‌تی شروع شد؛ اما در اجرا با مشکل 

مواجه شدیم.
 هوشمند سازی از سال آینده 

وی تصریح کرد: سال آینده برنامه هوشمندسازی 
وسیع در سطح شهر پیاده خواهد شد. 

 دوچرخه‌ها به خیابان‌ها بازمی گردند 
شهردار شیراز در رابطه با دوچرخه‌های اشتراکی 
نیز بیان کرد: در قرارداد با شرکت مربوطه به 
مشکل برخوردیم و امید است با حل مشکلات 
ایجاد شده، دوباره دوچرخه‌ها به خیابان‌ها 
بازگردند. اسدی با تأکید بر این نکته که کاهش 
و سامان‌دهی ترافیک از دغدغه‌های اصلی شورای 
اسامی شهر و شهرداری است، گفت: امسال 
راجع به بازسازی و نوسازی وسایل نقلیه سبک 
و سنگین شهرداری اتفاق بی‌نظیری رخ داد و 
بخش قابل توجهی را تأمین و بخش قابل توجهی 
را هم نوسازی کردیم. وی در خاتمه سخنانش 
در پاسخ به سؤال خبرنگاری مبنی بر روشنایی 
کمربندی شیراز گفت: روشنایی کمربندی وظیفه 
شهرداری نیست؛ اما شهرداری در این خصوص 

کمک می‌کند 
 امیدآفرینی همراه با خدمت‌رسانی مؤثر در 

چشم‌انداز چهارساله شیراز تدوین شده است
رئیس شورای اسامی شهر شیراز گفت: بیش از 
۲۰ درصد )۱۲ هزار میلیارد تومان( پروژه‌هایی 
که در دهه فجر امسال توسط مدیریت شهری 
به افتتاح می‌رسند و یا عملیات اجرایی آنها آغاز 
می‌شود، به صورت مستقیم کارکرد فرهنگی و 

تفریحی دارند.
سید ابراهیم حسینی در نشست خبری مشترک 
درخصوص پروژه‌های دهه فجر گفت: رسانه‌ها را 
یکی از ارکان تربیت انسان‌ها می‌دانیم و اگر بنا 
است شهروند خوبی تربیت شود، خانواده و رسانه 

همانند دو بال امروز کنار یکدیگر هستند.
 رشد و پویایی در گروه رفتار تعاملی با رسانه‌ها 

وی افزود: برای رشد و پویایی جامعه و در نهایت 
اثر گذاری، رسانه است و نوع نگاه مدیریت شهری، 
رفتار تعاملی با رسانه‌ها است، بنابراین از سمت 
رسانه‌ها نقد‌های رسانه‌ها به عنوان زبان گویای 

مردم، موجب اثر خواهد شد.
حسینی با بیان اینکه از روز نخست آغاز 
شورای ششم شهر شیراز، امید‌آفرینی همراه با 
خدمت‌رسانی مؤثر در چشم‌انداز چهارساله شیراز 
تدوین شده است، گفت: برنامه چشم‌انداز شیراز 
۱۴۰۴ نگارش شده که بر اساس آن، بودجه‌های 
سالیانه تنظیم کرده است و امروز با کمال افتخار 
شهرداری شیراز تبدیل به نقطه امیدی برای مردم 
تبدیل شده که رشد پیشرفت و توسعه در ابعاد 
مختلف برای همه کسانی که عنصر فعال اجتماعی 

باشند، قابل رؤیت است.
حسینی با اشاره به توجه مدیریت شهری کلان‌شهر 
شیراز به تمامی عرصه‌های شهری، تأکید کرد: 
رفاه و رضایت مندی عمومی شهروندان اهداف 
مدیریت شهری شهرداری شیراز است، از این رو 

عنوان‌گذاری برنامه‌ها در دستورکار قرار دارد. 
 عدالت محوری 

وی نگاه عدالت‌محوری را یکی از مهم‌ترین اهداف 
شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد و ادامه داد: 
نگاه همه‌جانبه با نگاه عدالت بر توزیع با هدف 
آسایش مردم به عنوان سرمایه‌های اصلی این 
نظام و صاحبان اصلی مدیریت شهری شیراز وجود 
دارد، از این رو تمام در آمد شهرداری شیراز بر 
مبنای بودجه نگارش شده، توزیع خواهد شد تا 
عدالت در تمامی مناطق رعایت شود و به مناطق 
محروم بیشتر توجه خواهد شد. رئیس شورای 
اسلامی شهر شیراز در ادامه این نشست بیان کرد: 
با همكاری یاوران شورا در محلات، ۲۰۰۰ مشکل 
احصا و به استاندار تقدیم شد که ۳۹۳ مشکل آن 
مربوط به شهرداری بود و مابقی توسط استاندار به 

دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شد.
انتظارت از شهرداری 

وی ادامه داد: از شهرداری شیراز دو انتظار داشتیم، 
یکی نگاه بلند و برنامه بلندمدت و دیگری اقدامات 
بزرگ که خوشبختانه اقدامات خوبی در این باره 

اتفاق افتاده است.

شهردار کلان‌شهر شیراز:

فصل جدیدی از خدمات‌رسانی بر مبنای عدالت
 در جریان است 

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

بیش از ۲۰ درصد پروژه‌های دهه فجر کارکرد 
فرهنگی و تفریحی دارد

تی
حیا

ره 
اه

: ط
س‌

عک
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آسیای‌غربی

آسیای‌غربی

»عمران‌خان« به ۱۰ سال حبس محکوم شد

باشگاه خبرنگاران- قاضی ابوالحسنات ذوالقرنین، قاضی دادگاه 
ویژه رسیدگی به جرایم افشای اسرار محرمانه با تکمیل پرونده 
محاکمه عمران خان و شاه محمود قریشی حکم نهایی علیه آنان 
را صادر کرد. عمران خان، رهبر حزب جنبش عدالت و شاه محمود قریشی، نایب 
رئیس این حزب و وزیر امور خارجه دولت وقت عمران‌خان هر کدام به ۱۰ سال 

حبس تعزیری محکوم شدند.
سناتور علی ظفر، مسئول ارشد حزب جنبش عدالت و رئیس تیم حقوقی 
عمران‌خان، حکم دادگاه را یک‌جانبه دانست و اعلام کرد که در سریع‌ترین زمان 

این حکم را در دادگاه عالی به چالش خواهد کشید.
رهبران حزب جنبش عدالت پاکستان با اعتراض شدید به روند محاکمه عمران 
خان گفتند که هیچ تسهیلی برای نخست‌وزیر و وزیر خارجه سابق برای داشتن 

وکیل خصوصی و دفاع از خود در دادگاه ارائه نشده است.
حزب جنبش عدالت )PTI( که ریاست آن از عمران‌خان به یکی دیگر از چهره‌های 
نزدیک وی رسیده است، همواره نسبت به رویکرد گزینشی علیه اعضای این حزب 
و کارشکنی برای جلوگیری از حضور آنان در انتخابات آتی پاکستان به شدت ابراز 

نگرانی کرده است.

پکن در مورد شکل‌گیری چرخه تلافی‌جویی در خاورمیانه 
هشدار داد

ایرنا- پکن به دنبال کشته شدن نیروهای آمریکایی در اردن و در 
حالی‌که واشنگتن به تلافی این حمله تهدیدکرده است در مورد 

شکل‌گیری »چرخه تلافی‌جویی« هشدار داد.
وانگ ونبین، سخنگوی وزارت خارجه چین اعلام کرد: امیدواریم که تمام طرف‌های 
درگیری، آرام و خویشتن‌دارانه عمل کنند تا از مبتلا شدن به یک چرخه معیوب 

تلافی‌جویی و افزایش تنش منطقه‌ای جلوگیری شود.
وی هم‌چنین گفت که گزارش‌هایی مبنی بر تلفات ناشی از حمله به یک پایگاه 

نظامی ایالات‌متحده را دریافت کرده است.
وانگ ونبین خاطر نشان کرد: ما هم‌چنین متذکر شدیم که ایران اعلام کرده 
هیچ ارتباطی با این حمله نداشته است.سخنگوی وزارت خارجه چین تأکید کرد: 

وضعیت خاورمیانه در حال حاضر بسیار پیچیده و حساس است.
مقاومت اسامی عراق روز یکشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد: مجاهدان مقاومت 
اسامی عراق در ادامه رویکرد مقاومت خود در برابر نیروهای اشغالگر آمریکایی 
در عراق و منطقه و در پاسخ به کشتار مردم غزه به دست رژیم صهیونیستی، با 
استفاده از پهپاد، چهار پایگاه دشمن شامل سه پایگاه در سوریه )الشدادی، الرکبان 
و التنف( و یک پایگاه در سرزمین‌های اشغالی فلسطین )تأسیسات دریایی زِولون( 

را هدف قرار دادند.

نجباء:
 آمریکا برای ترک عراق، یک روز را هم از دست ندهد!

باشگاه خبرنگاران- جنبش نجباء با تأکید بر اینکه در تعیین معادله 
بازدارندگی دست برتر را دارد، به اشغالگران آمریکایی هشدار داد که برای 

خارج شدن از خاک عراق حتی یک روز را هم از دست ندهند.
 به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نمایندگی نجباء در ایران، جنبش مقاومت 
اسلامی نجباء در بیانیه‌ای به تهدید‌های دشمن آمریکایی پاسخ داد و اعلام 
کرد: اشغالگران بدانند که تعیین معادله بازدارندگی به‌دست همان مقاومتی 

است که تهدید‌های دشمنان را به سخره می‌گیرد.
 در این بیانیه آمده است: مقاومت برای ما یک بازی و تفریح گذرا نیست، 
بلکه باوری عمیق و ثابت است که اجازه نمی‌دهد با تحولات و تهدید‌ها 
مرعوب شویم. مقاومت ما در امتداد کلام امام )سجاد علیه‌السلام( است 
که فرمود: »ما را از مرگ نترسانید، زیرا شهادت در راه خدا، رسم و کرامت 
ماست.« نجباء در ادامه خاطرنشان ساخت: گستاخی آمریکا در منطقه ما 
به‌حدی رسیده که رئیس‌جمهور خرفت ایالات‌متحده نمی‌داند سربازانش 
در خاک سوریه هستند یا اردن! در بیانیه مزبور ضمن تأکید بر اینکه آمریکا 
نمی‌تواند ما را از هدف‌مان بازدارد و سربازان و مزدورانش ناگزیر از ترک 
سرزمین ما خواهند بود، تصریح شده است: پادگان‌ها و پایگاه‌های دشمن 
اشغالگر، داغ موشک‌های ما را چشیده‌اند و گواهی می‌دهند که مقاومت، به 
وعده‌های خود جامه عمل می‌پوشاند. پس بهتر است که عبرت بگیرند و 

برای گریختن، یک روز را هم از دست ندهند!

نخست وزیر ژاپن:
 تحریم روسیه ادامه دارد اما توافق صلح هم 

می‌خواهیم
مهر- به نقل از تاس، فومیو کیشیدا، نخست‌وزیر ژاپن در اظهارنظری 
عجیب گفته است که این کشور در عین حال که نسبت به توافق صلح 
با روسیه تمایل دارد، می‌خواهد به سیاست تحریمی علیه این کشور و 
هم‌چنین کمک به اوکراین ادامه دهد. کیشیدا با اشاره به شرایط پیچیده 
روابط دوجانبه توکیو-مسکو به دلیل جنگ اوکراین گفت: هم‌چنان به 
تشدید تحریم‌ها عیله روسیه و حمایت از اوکراین ادامه خواهیم داد. اما 
ژاپن قاطعانه در مسیر حل و فصل مناقشه ارضی و دستیابی به توافق 
صلح حرکت می‌کند. وی هم‌چنین یادآور شد که در نیمه دوم ماه فوریه 
کنفرانسی در توکیو با موضوع بازسازی اوکراین برگزار خواهد شد. مسکو 
و توکیو با هدف نیل به توافق صلح پس از جنگ جهانی دوم، تقریباً از 

نیمه قرن گذشته در حال مذاکره هستند!

رئیس دفتر سیاسی حماس: 

حماس پیشنهاد مطرح شده در نشست پاریس را دریافت کرد
ایسنا- اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس 
گفت: این جنبش پیشنهادی را که در نشست پاریس 
مطرح شد دریافت کرد و در حال بررسی و ارائه پاسخ 
به آن است. وی گفت: مبنای پاسخ ما به این پیشنهاد 
اولویت دادن به توقف تجاوزات وحشیانه و خروج کامل 

نیروهای اشغالگر از نوار غزه است.
براساس گزارش الجزیره، وی با بیان اولویت‌های جنبش 
حماس تصریح کرد: حماس پذیرای هر ایده‌ای است 
که منجر به پایان دادن به تجاوز به غزه و ایجاد سرپناه 

برای آوارگان شود.
هنیه افزود: حماس از بررسی هرگونه ابتکار یا ایده جدی 

و عملی به شرطی که منجر به توقف همه جانبه تجاوز، 
تأمین امنیت آوارگان و روند بازسازی، رفع محاصره و 
تکمیل فرآیند جدی تبادل اسرا شود، استقبال می‌کند. 
رئیس دفتر سیاسی حماس گفت که دعوتی برای دیدار 
از قاهره دریافت کرده‌است تا در مورد توافق‌نامه چارچوب 
صادر شده در نشست پاریس و الزامات اجرای آن به‌نحوی 

که منافع مردم فلسطین تأمین شود، گفت‌وگو کند. هنیه 
از نقش قطر و مصر در دستیابی به توافق آتش‌بس پایدار 
در غزه در مسیر پایان دادن به تجاوزات و نیز از موضع 
آفریقای جنوبی در طرح شکایت علیه اسرائیل در دیوان 
بین‌المللی دادگستری تقدیر کرد. وی هم‌چنین موضع 
آمریکا و برخی کشورهای غربی در قبال آژانس امداد و 
کار سازمان‌ملل برای آوارگان فلسطینی )آنروا( و تعلیق 

کمک مالی‌شان به جای افزایش آن را محکوم کرد.
هنیه گفت: جهان باید برای توقف این کشتارها 
و جنایات جنگی در غزه و اعدام‌ها، بازداشت‌ها و 
یورش‌های روزانه به شهرها و اردوگاه‌ها در کرانه 
باختری، به اشغالگران فشار بیاورد. این اقدامات عزم 
و اراده ملت ما برای دستیابی به آزادی و استقلال را 
در هم نخواهد شکست. در این راستا پیشتر »محمد 
نزال« از رهبران جنبش حماس در گفت‌وگو با 
»الجزیره مباشر« اظهار کرد: پاریس یکشنبه میزبان 
نشستی برای پایان دادن به موضوع جنگ و اسرا بود و 
طرف‌های حاضر در پایتخت فرانسه به یک چشم‌انداز 
مشترک دست یافتند که ظرف چند ساعت به دست ما 

خواهد رسید تا درباره آن تصمیم‌گیری کنیم.
نزال با بیان اینکه موضع حماس انعطاف‌پذیر و باز است 
و می‌خواهد تجاوز به ملت فلسطین را متوقف کند، 
خاطرنشان کرد که روند تبادل اسرا بخشی جدایی‌ناپذیر 

از مذاکرات است.

اخبار کوتاه جهان

فارس- بعد از گذشت حدود دو سال از جنگ اوکراین 
و صرف میلیاردها دلار، مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا، جوزپ بورل گفت که غرب دست تنها 

نمی‌تواند روسیه را منزوی کند.
»با وجود به‌کار گرفتن همه توانمان برای کمک به 
اوکراین، تحریم‌ها تا حد زیادی در دستیابی به اهداف 
خود شکست خورده است«، مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا جوزپ بورل دوشنبه با بیان این اظهارات 
در مجمع سرمایه‌گذاران اتحادیه اروپا-آسیای مرکزی، 
برای اثربخشی بیشتر تحریم‌ها علیه روسیه دست به 

دامن کشورهای آسیای مرکزی شد. 
این درخواست در حالی است که بر اساس آخرین 
 ،)EBRD( گزارش بانک اروپایی بازسازی و توسعه
کشورهای آسیای مرکزی در نیمه اول سال ۲۰۲۳ رشد 

اقتصادی قابل توجهی را به لطف روسیه تجربه کردند و 
تاجیکستان با رشد تولید ناخالص داخلی ۷/۵ درصدی 
پیشتاز بوده است. بر اساس یک پیش‌بینی جدید، 
اقتصاد روسیه هم امسال با وجود جنگ در اوکراین 
رشد خواهد کرد و کارشناسان پیش‌بینی می‌کنند 
تولید ناخالص داخلی)GDP( این کشور در سال ۲۰۲۴ 
بین یک تا سه درصد رشد کند.  رئیس‌جمهور روسیه، 
ولادیمیر پوتین می‌گوید اقتصاد این کشور در وضعیت 
خوبی قرار دارد و به سرعت در حال گسترش است و 
»حتی از تحریم‌های غربی سود برده و باعث تمرکز 

بیشتر روی تولید شده تا صادرات انرژی«. 
در چنین شرایطی آنچه چشم‌انداز اوکراین را تیره‌تر 
کرده، ناکامی تلاش کاخ سفید برای ارائه ۶۰ میلیارد 
دلار کمک بیشتر به اوکراین است و اتحادیه اروپا 

هم نتوانسته به توافقی برای انتقال ۵۴ میلیارد 
دلار از بودجه این اتحادیه به اوکراین دست یابد؛ تا 
جایی که وزیر خارجه آمریکا آنتونی بلینکن می‌گوید 
»واشنگتن شاهد عواقب قطع کمک‌های نظامی 
به اوکراین در میدان نبرد است«. بورل در سخنان 
خود هشدار داد با وجود همه تلاش‌ها برای انزوای 
روسیه، »آن‌ها هنوز هستند و جنگ ادامه دارد. )با 
 این روال( شدت درگیری افزایش می‌یابد و نوری 

در انتهای تونل نیست«

 مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا: 

نوری در انتهای تونل اوکراین نیست
اروپا

آگهي تجدید )سری اول( و تمدید )سری دوم( مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی یکپارچه 
اداره كل بنياد مسكن انقلاب اسامي فارس در نظر دارد اجراي عمليات بهسازی معابر روستایی واقع در شهرستان های استان 
فارس به شرح ذيل به صورت مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی یکپارچه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
برگزار نمايد و طی این آگهی از پيمانكاران واجد شرايط داراي رتبه راه و ترابری تأیيد صلاحيت شده از سوی سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی )سازمان برنامه و بودجه( جهت شرکت در فرآیند ارجاعک ار دعوت به عمل مي آيد.ک لیه مراحل برگزاری مناقصه 
از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصات در سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( روز شنبه  مورخ 1402/11/07 می باشد.

1- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های »الف« و در صورت لزوم »ب«:
آدرس: شيراز، بلوار گلستان، حد فاصل چهارراه ادبيات و ميدان گلستان، بنياد مسكن انقلاب اسلامی فارس )امور قراردادها وک نترل پروژه(

تلفن: 071-37328160 کد پستی: 7146784687	
2- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه : از روز چهارشنبه مورخ 1402/11/11 تا ساعت 17:00 روز دوشنبه مورخ 1402/11/16

3- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد )برگشت اسناد(: از روز سه شنبه مورخ 1402/11/17 تا ساعت 17:00 روز شنبه مورخ 1402/11/28
4- جلسه بازگشایی پاکت ها روزهای 29 و 30 بهمن ماه و 1 اسفند، طی ساعات و زمان بندی قید شده در سامانه ستاد، در سالن جلسات ادارهک ل 

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس برگزار می گردد.
5- باتوجه به پیش بینی امکان تمدید مناقصه، درصورت تمدید و به تبع آن تغییر زمان های فروش و برگشت اسناد و جلسه بازگشاییک میسیون، 

مراتب با ذکر دلایل از طریق سامانه ستاد اطلاع رسانی می شود.
6- نحوه برگزاري مناقصه: مناقصه عمومي یک مرحله اي

7- نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاعک ار به دو شکل ادامه تهیه شود: 1( ضمانتنامه معتبر بانكي برابر تیپ و فرمت ذیل آخرین آیین نامه معاملات 
دولتی دارایک د سپام و به مدت اعتبار حداقل 3)سه( ماه شمسی از تاریخ فرآیند ارجاعک ار یاک میسیون معاملات  2( واريز به حساب: بان كمرکزی 

به شماره 4058036807625766   *لازم به ذکر است به هر گونه تضمین دیگر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8-  باتوجه به امکان تمهیدات لازم برای بررسی اصالت ضمانتنامه های بانکی از جمله شرکت در فرآیند ارجاعک ار از طریقک د سامانه سپام و درگاه 
بانک عامل ذیربط و بررسی صلاحیت و اعتبار رتبه از طریق سامانه ساجار www.sajar.ir سازمان برنامه و بودجهک شور )سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی(،  سایت روزنامه رسمی، نیازی به ارسال اسناد فیزیکی سایر اسناد مناقصه، بجز ضمانت نامه طی پاکت ))الف(( )به صورت فیزیکی و یا پستی، 
در موعد مقرر به آدرس پستی مشخص شده در اسناد مناقصهک ه با درج عنوان مناقصه ابتدا در دبیرخانه اداره حراست ادارهک ل بنیاد مسکن استان 

فارس )طبقه سوم ادارهک ل ( ثبت و سپس بدست امور قرارداد ها و كنترل پروژه )دبیرخانهک میسیون طبقه چهارم اداره كل( برسد( نمی باشد.
9- حضور پيشنهاد دهنده گان در جلسه بازگشایي پاكت های پیشنهاد قیمت بلامانع است ولی با توجه به شیوع ویروسک رونا در صورت امکان از 

حضور در جلسه خودداری و  نتیجه و فرآیند را بصورت آنلاین از طریقک ارتابل و درگاه سامانه ستاد دنبال نمایند.
10- برنده مناقصه می بایست 7 روزک اری پس از ابلاغ نتیجه )پذیرش( از طریق سامانه ستاد و یا اتوماسیون اداری بنیاد مسکن فارس هرک دامک ه 
زودتر انجام شد، به همراه ضمانتنامه معتبر بانکی انجام تعهدات جهت عقد قرارداد مراجعه نمايد و در صورت عدم مراجعه پس از مدت ذكر شده 

ضمن ضبط ضمانتنامه شركت در مناقصه، پروژه به نفر دوم واگذار مي گردد.
11- برآورد پایه بر اساس فهرست بهای راه و باند سال 1402 محاسبه شده و قراردادها باتوجه به مدت زمان فاقد تعدیل است.

12-ک لیهک سورات به شرح طرح هاي عمرانی محاسبه می شود به عهده پیمانکار می باشد.
13- اعتبار پروژه های از محل استانی )تملک و دارایی(، توازن 2 )نماینده( و سه درصد نفت و گاز سال مالي 1402 بخشی به صورت نقد )حدود 70 
درصد تخصیص( و بخشی به صورت اسناد خرانه اسلامی با سر رسید دو و نیم تا سه ساله برابر تخصیص ابلاغی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
با حفظ قدرت خرید سالانه 21/5 درصد می باشد و در بخش اعتبارات ملی تماما به صورت اسناد خزانه اسلامي با سر رسید دو و نیم ساله تا سه 
ساله برابر تخصیص ابلاغی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان با حفظ قدرت خرید سالانه 21/5 درصد می باشد. پروژه در بخش اعتبارات مناطق 
نفت خیز به صورت نقد بودهک ه پس از اتمامک ار، تحویل موقت، ارائه صورت وضعیت قطعی و تایید وزارت نفت و گاز )شرکت ملی نفت( )انتهای بهار 

1403( در وجه پیمانکارک ارسازی می شود.
14- ارجاعک ار بر اساس شیوه نامه مصوبک میسیون مناقصه وک میته ارزیابیک یفی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس به شماره جلسه 127 و 128 

و 474 با در نظر گرفتن ظرفیت آزاد پیمانکار و شاخص های ارزیابی انجام می شود.
15- صرفا از محل تخصیص نقدی و یا حواله قیر مصرفی پس از انعقاد قرارداد و شروع بهک ار و یا پیش بینی ارائه پیش پرداخت طبق مراحل و سقف 
قید شده در شرایط عمومی پیمان و حداقل درصد قید شده در آخرین آیین نامه تضمین معاملات دولتی تا 25 درصد، به این پیمان پیش پرداخت 

تعلق می گیرد.
16- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

17- پيمانکار تأييد می نمايدک ه مشمول مفاد مادهي ک آيين نامه پيشگيری و مبارزه با رشوه در دستگاه های اجرايی نمی باشد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 41934-021 / دفتر ثبت نام: 88969737-021 و 021-85193768

شناسه آگهی :1656131
-1م الف تاریخ انتشار :1402/11/11

)روابط عمومی بنياد مسكن انقلاب اسلامي فارس(
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محل اعتبار پروژه

کردشول، پاسارگاد120020052160001431402/420
ابوالوردی، 
شهرک وحدت

راه یا 908.723.083.350437.000.000
ابنیه

توازن، سه درصد 
نفت و گاز

گمبکان، حسین پاسارگاد220020052160001441402/421
آباد

راه یا 1209.941.136.900498.000.000
ابنیه

نماینده، سه درصد 
نفت و گاز

راه یا 908.732.699.225437.000.000قشلاقخرم بید320020052160001451402/422
ابنیه

نماینده، سه درصد 
نفت و گاز

راه یا 609.343.519.800468.000.000مشکانخرم بید420020052160001461402/423
ابنیه

نماینده، سه درصد 
نفت و گاز

الزهرا، دشت سرچهان520020052160001471402/424
رئیس

راه یا 9011.550.901.840578.000.000
ابنیه

نماینده، توازن، 
سه درصد نفت 

و گاز

راه یا 605.810.736.137290.000.000آویزفراشبند620020052160001481402/425
ابنیه

نماینده، سه درصد 
نفت و گاز

خور، حسین فراشبند720020052160001491402/426
آباد

راه یا 709.632.614.000482.000.000
ابنیه

نماینده، سه درصد 
نفت و گاز

علمدان علیا، فراشبند820020052160001501402/427
علمدان سفلی

راه یا 505.942.208.900298.000.000
ابنیه

نماینده

کورش آباد، فراشبند920020052160001511402/428
سوار غیب

راه یا 608.207.874.842410.000.000
ابنیه

نماینده، سه درصد 
نفت و گاز

دستجه، فسا1020020052160001521402/429
شورآباد

راه یا 906.141.149.330308.000.000
ابنیه

استانی، نماینده، 
توازن

آبقلات، شهرک فیروز آباد1120020052160001531402/430
شهید موصلو

راه یا 9012.031.140.460602.000.000
ابنیه

استانی، نماینده، 
سه درصد نفت 

و گاز

‌آبگل، فیروز آباد1220020052160001541402/431
بنه خفرک

راه یا 506.134.866.095307.000.000
ابنیه

توازن، سه درصد 
نفت و گاز

اسلام آباد، فیروز آباد1320020052160001551402/432
خوید جان

راه یا 9011.846.267.218593.000.000
ابنیه

نماینده، توازن

جایدشت، فیروز آباد1420020052160001561402/433
رودیال

راه یا 707.999.604.950400.000.000
ابنیه

نماینده، توازن

قصر عاصم، فیروز آباد1520020052160001571402/434
زنجیران

راه یا 608.222.781.000412.000.000
ابنیه

نماینده

راه یا 908.796.336.800440.000.000مراد آبادفیروز آباد1620020052160001581402/435
ابنیه

نماینده، توازن

بورکی علیا، کازرون1720020052160001591402/436
بوشیگان دیلمی

راه یا 608.822.653.785442.000.000
ابنیه

نماینده، توازن، 
سه درصد نفت 

و گاز

تنگ چوگان کازرون1820020052160001601402/437
کشکولی، ناصر 
آباد شرقی

راه یا 607.364.588.610369.000.000
ابنیه

نماینده، توازن، 
سه درصد نفت 

و گاز

راه یا 408.306.039.100416.000.000کنده ایکوهچنار1920020052160001611402/438
ابنیه

نماینده، توازن

تلمبه خونه ممسنی2020020052160001621402/439
حسنی، بلمینی

راه یا 906.542.007.400328.000.000
ابنیه

سه درصد نفت 
و گاز

جویجان، ممسنی2120020052160001631402/440
مهرنجان

راه یا 6070701.480.490386.000.000
ابنیه

توازن، سه درصد 
نفت و گاز

چم گز، میانه ممسنی 2220020052160001641402/441
علیا و سفلی، 

پیردان

راه یا 959.601.0347.030480.000.000
ابنیه

استانی، نماینده

گچگران، ممسنی 2320020052160001651402/442
شورجونگان

راه یا 907.653.731.000383.000.000
ابنیه

استانی، سه درصد 
نفت و گاز
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مرغ، گوراسپید، ممسنی2420020052160001661402/443
میشان علیا

راه یا 9010.229.158.225512.000.000
ابنیه

توازن، سه درصد 
نفت و گاز

خواجه مراد، مهر2520020052160001671402/444
بردکویه، 
میرملکی

راه یا 3010.214.295.000510.000.000
ابنیه

نماینده، توازن، 
سه درصد نفت 

و گاز

نوآباد، مزیجان، مهر2620020052160001681402/445
کارون

راه یا 308.904.770.000446.000.000
ابنیه

نماینده، سه درصد 
نفت و گاز

راه یا 609.213.163.400460.000.000دولت آبادرستم2720020052160001691402/411
ابنیه

مناطق نفت خیز

آب بید ممسنی2820020052160001701402/413
دشمن زیاری، 
سرنجلک، کلگاه 
شیراز، بخشی، 
پیر حسینی

راه یا 10010.762.791.120539.000.000
ابنیه

مناطق نفت خیز

استان فارس



آگهی ثبتی و دادگستری

تسهیلات
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ایرنا- سید رضا یحیوی، مشاور معاون وزیر 
تعاون گفت: طبق وعده وزارت تعاون و 
برای سهولت دسترسی مردم، یک فروشگاه 
اینترنتی خرید و فروش کالا به شبکه ملی 

اعتبار پیوست.
با  یارانه، می‌توانند  افراد مشمول دریافت 
استفاده از طرح کالابرگ الکترونیکی و از 
طریق فروشگاه‌های متصل خرید خود را 

به‌صورت حضوری یا اینترنتی انجام دهند.
طبق آخرین آمار در ابتدای این طرح تقریباً 
نزدیک به ۳۰ هزار ترمینال فروشگاهی در 
کشور فعال بود که اکنون تعداد آن‌ها از 
۲۰۰ هزار ترمینال فعال عبور کرده است. 
از۱۰  متعددی  شعبه‌های  آن،  کنار   در 
فروشگاه بزرگ زنجیره‌ای نیز در این طرح 

فعال هستند.
مشاور معاون وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی 

وی درباره پیوستن‌ فروشگاه‌های اینترنتی به 
این طرح و تسهیل خرید مردم از طریق این 

بستر گفت: مدتی قبل اسنپ مارکت و اکنون 
نیز یک پلتفرم خرید و فروش کالا به این 

طرح پیوسته است.
وی خاطرنشان کرد: با پیوستن پلتفرم 
دیجی‌کالا به شبکه ملی اعتبار مردم 
به سادگی می‌توانند با اعتبار کالابرگ 
الکترونیکی‌شان محصولات موردنظر خود 
 را خریداری کرده و آن را در منزل خود 
دریافت کنند. یحیوی تأکید کرد: برای تشویق 
مردم به استفاده از طرح کالابرگ الکترونیکی 
مشوق‌هایی در نظر گرفته شده است. یکی 
 از این مشوق‌ها این است که هر خانوار 
دهک‌های ۱ تا ۷ با خرید کالابرگی ۲۰۰ هزار 
تومان از یارانه ۳۰۰ یا ۴۰۰ هزارتومانی خود 
از فروشگاه‌های اعلام شده، مشمول ۱۲۰ هزار 

تومان افزایش اعتبار یارانه کالابرگی می‌شود 
که می‌تواند از آن استفاده کند.

مشاور معاون وزیر تعاون کار و رفاه 
اجتماعی تصریح کرد: از دوره‌ای که 
افزایش اعتبار تشویقی به یارانه افراد اعلام 
شده، بیش از ۵/۵ میلیون خانوار از طرح 
 کالابرگ الکترونیکی استفاده کرده‌اند که 
را  درصدی   ۳۰ حدود  در   استقبال 

نشان می‌دهد. 
بیشترین خریدهای انجام شده بین 
دهک‌های ۲ و ۳ بوده که مشمول دریافت 
یارانه هستند که این نشان می‌دهد دهک‌های 
 پائین جامعه از آن به خوبی استفاده 
کرده‌اند و دولت نیز توانسته به هدفی که دارد 

نزدیک شود.

ایسنا- مهدی غضنفری، رئیس صندوق توسعه 
ملی با بیان این‌که آمادگی داریم دو میلیارد دلار 
دیگر به بانک مسکن بپردازیم، گفت: به دنبال 
اخطارها و رسانه‌ای شدن موضوع بدهی بخش 
خصوصی به صندوق توسعه ملی در ماه‌های اخیر، 
چهار میلیارد دلار از این طلب‌ها را وصول کردیم.

مهدی غضنفری اظهار کرد: منابع ارزی که 
صندوق توسعه ملی به دولت‌ها پرداخت کرده ان 
شاءا... از طریق ماده ۳ برنامه هفتم توسعه قابلیت 
بازپرداخت دارد. مطابق این برنامه به صندوق 
توسعه ملی اجازه داده می‌شود در صنایع بالادستی 
نفت سرمایه‌گذاری کند. فکر می‌کنم این اتفاق 
خیلی مهمی است که از دولت و مجلس بابت آن 

تشکر می‌کنم.
وی با اشاره به ایراد شورای نگهبان به 
سرمایه‌گذاری صندوق توسعه ملی در صنایع نفتی 
گفت: شورای نگهبان به این طرح ابهام وارد کرده 

ولی امیدواریم در مجمع تشخیص مصلحت نظام 
این ایرادات رفع شود؛ زیرا اعضای مجمع موافق 

این موضوع هستند.
رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی درباره 
همکاری بخش خصوصی برای بازپرداخت بدهی 
خود به صندوق بیان کرد: در ماه‌های اخیر که 
اخطارها و اطلاع‌رسانی‌هایی از طریق رسانه‌ها 
درباره معوقات دستگاه‌های بدهکار داده شد 
 شاهد بهبود عملکرد آنها و بازگشت بخشی از 

منابع هستیم.
غضنفری گفت: معتقدم این سیاست که با آرامش 
سراغ افراد بدهکار رفتیم و با آنها گفت‌وگو 
می‌کنیم، جواب می‌دهد. فضای کسب وکار 
 مقداری در آرامش بیشتری است که به نفع 

همه است.
وی با بیان این‌که به طور کلی ۳۶ میلیارد دلار وام 
از طریق صندوق توسعه ملی به بخش خصوصی 
داده شده است، گفت: از این مبلغ حدود هشت 
میلیارد دلار معوق شده و به تدریج که جلو می‌رویم 
زمان بازپرداخت وام‌های بعدی می‌رسد. ما از این 
معوقات چهار میلیارد دلار را پس گرفتیم؛ در 
حالی که طی چند سال گذشته حدود یک میلیارد 
دلار دریافت شده بود. رئیس هیئت عامل صندوق 
توسعه ملی با اشاره به پرداخت دو میلیارد دلار به 
بانک مسکن اعلام کرد: این آمادگی را داریم که دو 
میلیارد دلار دیگر به بانک مسکن پرداخت کنیم. 

تسنیم- محمد حسینی، مشاور کمیسیون برنامه 
و بودجه مجلس شورای اسامی در پاسخ به سؤالی 
در خصوص مهم‌ترین بخش‌های احکام بودجه 
سال 1403 گفت: لایحه بودجه 1403 شرایط 
خاصی داشت. براساس اصلاح ماده 182 آیین‌نامه 
داخلی مجلس باید اول آبان ماه سقف منابع، ماده 
 واحده و احکام به‌همراه بودجه شرکت‌ها به مجلس

ارائه می‌شد. وی ادامه داد: با توجه به اینکه برنامه هفتم 
در دستور قرار نگرفته بود و این موضوع مهم‌تر بود، 
مقرر شد دولت ابتدا برنامه هفتم را ارائه کند، در نتیجه 
لایحه بودجه پس از تصویب برنامه تدوین و ارائه شد. 
دولت بودجه را براساس برنامه هفتم به مجلس داد اما 
این برنامه مادر هنوز به تصویب نهایی نرسیده است و 

همین رسیدگی‌ها را دچار مشکل کرد.
وی با یادآوری اینکه لایحه شور اول قانون بودجه 
هم‌اکنون تصویب شده است اما برنامه هفتم هنوز 
نهایی نشده است، گفت: یکی از احکام قانون برنامه 
این است که ما در قوانین بودجه نسبت به قانون‌گذاری 
دائمی پرهیز کنیم، دولت لایحه را با همین مفروضات 
تهیه کرد، در مجلس ابتدا باید کلیات مورد بررسی قرار 
می‌گرفت، کمیسیون تلفیق ظرف سه روز گزارشی را 
تهیه کرد. حسینی در پاسخ به سؤالی در مورد علت 
رأی نیاوردن کلیات شور اول لایحه بودجه سال 1403 
در ابتدای ارائه آن به مجلس گفت: اختلاف نظر بین 
دولت و مجلس به‌روی عدم پیش‌بینی منابع مورد نیاز 
برای حکم متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان بود، بر 

این اساس مجلس کلیات را رد کرد.
وی افزود: پس از اصلاح از سوی دولت، کلًا دو حکم 
در بودجه توسط دولت تغییر کرد؛ یک عددی در 
حدود 50 تا 60 همت، برای متناسب‌سازی حقوق 

بازنشستگان از محل افزایش یک درصد مالیات ارزش 
افزوده در نظر گرفته شد، دولت بدون آنکه سقف را 
تغییر دهد این اصلاحات را انجام داد، حکم دوم نیز در 
مورد خرید تضمینی گندم بود، پس از این اصلاحات، 

کلیات در مجلس تصویب شد.
مشاور کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی 
در خصوص افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی 
نیز گفت: دولت با توجه به همسان‌سازی که در بخش 
صندوق‌های بازنشستگی کشوری و لشکری پیش‌بینی 
کرد، باید عددی را نیز برای بازنشستگان تأمین 
اجتماعی پیش‌بینی می‌کرد، به این دلیل که نمی‌توانیم 
به‌طور مستقیم منابع را به تأمین اجتماعی بدهیم مقرر 
شد دولت از طریق منابع نفتی، خوراک، مولدسازی، 
سهام و منابع نقدی تا سقف 170همت نسبت به 
بازپرداخت بدهی خود به تأمین اجتماعی اقدام کند 
و این منابع برای متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان 
 تحت پوشش صندوق تأمین اجتماعی برهمان مبنای

90 درصد و دستورالعمل وزارت کار و تأمین اجتماعی 
تخصیص پیدا کند. وی در مورد اختلاف نظرات جدی 
دولت و مجلس در زمان بررسی شور اول لایحه بودجه 
در مجلس گفت: در مرحله بعد گزارش از سوی 
کمیسیون تلفیق در خصوص لایحه دولت کوتاه‌تر 
از زمان قانونی تهیه شد، در نهایت سه اتفاق در 

بررسی‌های کمیسیون تلفیق رقم خورد.
حسینی اضافه کرد: بر این اساس سقف منابع و مصارف 
65همت تغییر کرد، دولت پس از تصویب واکنش 
سریعی را نسبت به گزارش کمیسیون تلفیق نشان داد 
و عددی بیش از این را عنوان کرد، با برقراری چند 
جلسه بین دولت و کمیسیون تلفیق سعی شد بتوانیم 
مواردی را که سبب ناترازی و تأمین منابع ناپایدار 

می‌شود، اصلاح کنیم.
وی در پاسخ به سؤالی درباره موارد مورد تأکید دولت 
گفت: سه حکمی که پیش از آن در کمیسیون تلفیق 
به تصویب رسیده بود اما دولت بیشتر به‌روی آنها 
تمرکز داشت، در کمیسیون تلفیق حذف شد، یکی از 

این موارد مربوط به یارانه نان بود.
در زمان حاضر در بحث یارانه نان، بانک سپه رقمی را 
برای یارانه به نانوایی‌ها پرداخت می‌کند که در سال 
1402 حدود 18همت و برای سال 1403، پیش‌بینی 
19همت را داشتند، در حقیقت بیش از 37همت بار 
مالی اضافه می‌شد. حسینی با ابراز اینکه بحث دیگر 
مربوط به یارانه کود بود، گفت: به‌طور مثال ما کیسه 
اوره را 50 هزار تومان از پتروشیمی می‌خریم اما به 
کشاورز 10 هزار تومان می‌دهیم، عددی که دولت 
اعلام می‌کند بین 40 تا 50 همت است، پتروشیمی‌ها 
می‌گویند که این رقم با خوراک تهاتر شود اما دولت 
مخالفت کرد و حذف شد چرا که از منابع هدفمندی و 

سایر بخش‌ها حدود 50همت کم می‌کرد.
وی تأکید کرد: حکم دیگری را نیز مجلس براساس نظر 
دولت اصلاح کرد، فوق‌العاده‌های ویژه‌ای برای برخی 
کارکنان دولت از جمله کارکنان وزارت بهداشت در 
نظر گرفته شد که سبب ناترازی‌هایی شد. تدبیری که 
اتفاق افتاد این بود که این عدد معادل سه‌هزار امتیاز 
برای کلیه کارکنان دولت در نظر گرفته شود، این 
امتیاز عددی حدود 1 میلیون و 200 هزار تومان به 

حقوق کارکنان دولت اضافه کرد.
وی با اظهار اینکه در مابقی قسمت‌ها دیدگاه ما این 
است که تعرض چندانی به لایحه دولت رخ نداده 
است، گفت: برخی بندهای الحاق‌شده انتظام‌بخشی 
است، تعدادی از احکام هم به‌دلیل اینکه قانون 

برنامه هفتم نهایی شده است، نیازمند آن احکام برای 
 سال 1403 بودیم که در بررسی کمیسیون تلفیق 

اضافه شدند.
دولت لایحه‌ای را تحت عنوان تنظیم بخشی از مقررات 
مالی دولت )3( ارائه کرد، فلسفه این لایحه این است 
که برخی احکام بودجه که در حقیقت احکام دائمی 
بودند به‌طور جداگانه به تصویب برسد تا دیگر در 
بودجه تکرار نشوند، با وجود تصویب کلیات این لایحه، 
هنوز به تصویب نهایی نرسیده است و به همین دلیل 
برخی از احکام که اکثراً مربوط به شرکت‌ها است 
مجدداً وارد بودجه شد. حسینی در مورد تصویب شور 
اول لایحه بودجه سال 1403 در صحن مجلس گفت: 
با مدیریت مجلس، در مدت سه روز و نیم، احکام در 
صحن علنی مصوب شد، تغییرات چندانی نیز رخ نداد 
به‌جز مواردی که با قانون مغایرت وجود داشت، به‌طور 
مثال دولت سهم صندوق توسعه ملی از درآمد نفتی را 
40 درصد )در لایحه دولت( دیده بودند، در حالی که 
این رقم باید 45 درصد در نظر گرفته می‌شد، با مصوبه 
مجلس این رقم به 45 درصد تغییر کرد، این تغییر 
سهم دولت را حدود 2 میلیارد دلار کاهش می‌دهد که 

حدود 40همت است.

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد:

پیوستن فروشگاه‌های اینترنتی به طرح کالابرگ الکترونیکی

بانک

 ثبت رکورد تازه مصرف گاز در بخش خانگی
 از ابتدای سال

مهر- سعید عقلی، مدیر مرکز راهبری شبکه گاز کشور گفت: در پی کاهش 
فراگیر دما در کشور و تداوم آن در هفته جاری، مصرف گاز در بخش خانگی و 

تجاری به ۶۰۰ میلیون مترمکعب در روز رسید.
 سعید عقلی اظهار کرد: مصرف گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع غیر عمده 
روز یکشنبه )هشتم بهمن‌ماه( برای نخستین بار از ابتدای امسال به حدود ۶۰۰ 
میلیون مترمکعب در روز، یعنی معادل ۷۰ درصد کل گاز تولیدی کشور رسید 
که نشان از روند افزایشی مصرف گاز در بخش خانگی به‌دلیل افزایش سرما در 

بیشتر استان‌های کشور دارد.
وی شرط عبوری آرام از زمستان پیش‌رو را مدیریت مصرف گاز در همه بخش‌ها 
دانست و افزود: از آن‌جا که مصارف بخش خانگی، تجاری و صنایع غیر عمده 
بیش از ۷۰ درصد از گاز تحویلی به شبکه انتقال کشور را به خود اختصاص داده، 
از همه هم‌وطنان می‌خواهیم تا با مدیریت مصرف انرژی، از طریق استفاده از 
تجهیزات گرمایشی با بازده بالا، رعایت دمای مناسب محیط و جلوگیری از هدر 
رفتن انرژی به‌ویژه در بخش‌های خانگی و تجاری، به حفظ جریان پایدار گاز در 

همه بخش‌ها در اقصی نقاط کشور کمک کنند.

انرژی

رئیس صندوق توسعه ملی اعلام کرد:

آمادگی پرداخت ۲ میلیارد دلار دیگر به 
بانک مسکن

افزایش 1/2میلیون‌تومانی حقوق کارمندان مازاد بر رشد ۲۰درصدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۷۵۳ - 1402/۰۶/27 صادره 
از سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خرم بید تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده بنام خانم 
فاطمه رنجبری فرزند محمد علی در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
۲۹۹.۹۰ متر مربع تحت پاک 93/2550 متخذه از پلاک ۹۳ اصلی 
واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر 
ناحیه یک از ملکی امیر پاشا خسروی رسمی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق 
اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۰/26 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۱/11 

54272/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۳۴۰۳ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 
۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نوازاله عرب فرزند 
حسین بشماره شناسنامه ۱۴ صادره از لار در ششدانگ اعیانی 
یک باب خانه به مساحت ۱۵۷.۲۷ متر مربع پلاک ۱۴ فرعی از 
۸۸۷ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۸۷ اصلی واقع در بخش 
سه و اجاره عرصه ملک با حق احداث اعیان از طرف اداره اوقاف 
و امور خیریه ناحیه یک شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۰/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۱/11 

4995/م الف 
شاپور زارع شیبانی 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۳۵۳۰ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز 
 - ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه 
شماع زاده فرزند سید صالح بشماره شناسنامه ۴۸۰ صادره از 
خرمشهر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۸.۲۵ متر 
مربع پلاک ۱۸۵۶۵ فرعی از ۱۴ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۲۴۰ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در بخش سه خریداری از مالک 
رسمی آقای الیاس حسین آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/11 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۱/25
۵۰۰۵/م الف 

شاپور زارع شیبانی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۳۷۸۷ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 
۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرهود مهدی علم 
دارلو فرزند اسداله بشماره شناسنامه ۲۴۰۰۱۲۴۱۵۹ صادره از 
آباده در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۵.۹۸ مترمربع 
پلاک ۵۴۳۵ فرعی از ۱۱۰۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۵۹ فرعی از ۱۱۰۲ اصلی واقع در بخش سه و انتقال ملک از 
قنبر تزروی فرد احدی از ورثه مالک رسمی حبیب تزروی فرد 
به متقاضی داشته محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/11

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۱/25 
5008/م الف

شاپور زارع شیبانی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴

      

موسسه‌اي اقتصادي در نظر دارد مقادیری کالای نو و مستعمل ، خودرو اوراقی و قابل شماره گذاری و تعدادی 
موتورسیکلت اوراقی به صورت منفک شده ، برش انجین و شاسی  از طريق حراج عمومی و حضوري بصورت 

نقدي بشرح ذيل بفروش رساند :

4289 دستگاه موتورسیکلت به صورت اوراقی و برش انجین و شاسی فروش صرفاً به مراکز اسقاط
خودرو  اوراقی )فروش صرفاً به مراکز اسقاط( 

خودرو قابل شماره گذاری
مقادیری کالای نو از قبیل لاستیک خودرو سبک ، لوازم یدکی ، صفحه نمایش ، دوربین مداربسته ، ساعت مچی ، مودم ، پاور بانک و ...

    زمان بازدید :  

پنجشنبه مورخ 1402/11/12  و شنبه مورخ 1402/11/14 -  از ساعت 9 الی 16 صرفاً وسائط نقلیه - بازدید کالا از ساعت 9 الی 14
محل بازدید : 

1-شیراز ، بالاتر از دروازه قرآن ، نرسیده به آبزنگی ، انبار نقلیه سازمان اموال و املاک ) کالای نو (
2-خفر ، خاوران ، جاده اصلی شیراز جهرم ، پارکینگ توقیفی رسالت )577 دستگاه موتورسیکلت(-پارت 4 الی 9

3-رستم )مصیری( ، حدفاصل بابامیدان و مصیری ، پارکینگ رستم )195 دستگاه موتورسیکلت(-پارت 16 و 17 
4-کازرون ، دو راهی دریس ، روبروی تالار پیمان ، پارکینگ دریس)193 دستگاه موتورسیکلت(-پارت 23 و 24

5-کازرون ، خیابان ارتش ، جنب راهنمایی و رانندگی ، پارکینگ نطنج )543 دستگاه موتورسیکلت(-پارت 25 الی 28
6-مرودشت ، 60 متری ، ابتدای جاده زندان ، پارکینگ امین ) 1355 دستگاه موتورسیکلت (-پارت 29 الی 41

7-مرودشت ، سیدان ، پارکینگ پارسیان سیدان )205 دستگاه موتورسیکلت(- پارت 46 الی 47
8-لارستان ، شهر قدیم ، پارکینگ انتظام )900 دستگاه موتورسیکلت(-پارت 54 الی 62

9-فسا ، بلوار خیرآباد ، اول جاده خیرآباد ، پارکینگ توقیفی فجر)315 دستگاه موتورسیکلت(-پارت 88 الی 90
10-داراب ، میدان فردوسی ، جنب انبار جهاد ، پارکینگ انتظام و جهاد)9 دستگاه خودرو(

11-جهرم ، بلوار سپاه ، پارکینگ توقیفی فجر )4 دستگاه خودرو(
12-فیروزآباد ، ورودی شهر ، جنب پلیس راه ، پارکینگ توقیفی امین )11 دستگاه خودرو(

13-شیراز ، میدان الله ، جنب کلانتری 20 گلسرخ ، پارکینگ گل سرخ ) 1 دستگاه خودرو (
14-شیراز ، بلوار مدرس ، خیابان آزادگان ، پارکینگ توقیفی آزادگان ) 1 دستگاه خودرو (

15-مهر ، بخش گله دار ، شهر فال ، اتوبان اصلی ، جنب مشاور املاک فال باستان ، پارکینگ توقیفی مرکزی فال )12 دستگاه خودرو(
16-لامرد ، بلوار جمهوری ، جنب راهنمایی و رانندگی  ، پارکینگ توقیفی مرکزی لامرد )2 دستگاه خودرو(

17-گراش ، جاده اوز ،  سمت چپ ، جنب معاینه فنی ، پارکینگ توقیفی صاحب الزمان )عج( )3 دستگاه خودرو(
زمان حراج : 

یکشنبه مورخ 1402/11/15 ساعت 9 صبح
محل برگزاری حراج :

شیراز ، خیابان فردوسی ، بعد از چهارراه رودکی ، به سمت خیابان سعدی ، سمت چپ ، هتل تالار 
توجه 1 : متقاضيان ميبايست 20% مبلغ پيشنهادي را در زمان خريد بصورت نقدي پرداخت و بابت 80% الباقی تا تاريخ 1402/11/25 )یک هفته 
کاری( نسبت به تسويه و ترخيص کالاها و وسایل خود  اقدام نمايند . در غیر اینصورت ودیعه ضبط و به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد . ضمناً 
درصورت تسویه و عدم ترخیص در مهلت مقرر تا یک هفته ، حق پارکینگ داری و انبار داری اخذ خواهد شد و پس از یکماه از تسویه حساب 
چنانچه اقدامی برای ترخیص بعمل نیاید ودیعه ضبط و اموال در حراج بعدی بفروش خواهد رسید . ضمناً مهلت تعویض پلاک و شماره گذاری وسایل 

نقلیه دو ماه بعد از تاریخ حراج میباشد و پس از آن این موسسه هیچگونه مسئولیتی نخواهد داشت .
توجه 2 : در خصوص کالاها ، حواله یا برگ تردد و در خصوص موتورسیکلت و خودروهای اوراقی ، حواله یا برگ تردد یا گواهی اوراقی صادر 

نخواهد شد.
توجه 3 : از آنجاییکه سقف تراکنش های مالی در یک روز برای یک کارت بانکی مبلغ 500/000/000 ریال می باشد ، لذا متقاضیانی که قصد خرید 

بیش از مبلغ مذکور را دارند، همراه داشتن بیش از یک کارت بانکی با موجودی لازم ، ضروری است.

››  تلفن های تماس :36261888 و 36279394- 071  و 09108933660«

آگهي حراج حضوري )نقدي(



در میان اخبار فشرده‌ای که این روزها از 
جشنواره فیلم فجر مخابره می‌شود، انتشار 
خبر پخش بازی تیم ملی ایران و سوریه در 
سینماها، روحیه خوبی به دلسوزان سینما 
اعطا کرد. اتفاقی که با توجه به ثمرات مثبت 
آن، متأسفانه هنوز به جریان تبدیل نشده و 
همواره کار از جایی که باید، شروع نمی‌شود.

درحالی‌که این انتظار وجود داشت که 
بازی‌های گروهی تیم ملی فوتبال، در سینماها 
نمایش داده شود؛ اما بالاخره این اتفاق به 
مرحله حذفی رسید تا سینماهای سراسر 
کشور بتوانند عصر چهارشنبه، بازی تیم ملی 
 فوتبال کشورمان با سوریه را نمایش دهند.
در عرف سینماداری بین‌المللی و بسته به 
سیاست‌های سینمایی کشورها، آنها ۲۰ تا 
۳۰ درصد از ظرفیت کلی خود را به مواردی 
غیر از فیلم دیدن اختصاص می‌دهند که این 
موارد می‌تواند شامل برگزاری کنسرت، تئاتر، 
ورزشی  مسابقات  نمایش  آنلاین،  نمایش‌های 

و . . . شود. به همین جهت سینما برای آن 
کشورها به صنعت پول‌سازی تبدیل می‌شود 
که هم برای سینمادار و هم برای دولت 
مرکزی، یک بازی برد - برد است که اقتصاد 

سنگینی در آن تعریف می‌شود.

در اینجا و با توجه به ازدیاد سالن‌های 
سینمایی که تا پایان دولت به عدد ۱۰۰۰ 
می‌رسد نیز باید برنامه‌ریزی‌هایی مدون 
و حرفه‌ای برای سینما تعریف شود تا این 
اماکن، تنها محدود به پخش فیلم نباشند. 

این اتفاق باید تبدیل به یک فرهنگ و جریان 
شده و از فاز نمونه‌های موردی خارج شود. 
این رویکرد سبب رونق نسبی سینماها شده 
و روح سینما رفتن را در مخاطبان سینما و 
البته آن دسته‌ای که چندان قائل به فیلم 
دیدن در سالن‌های سینما نیستند، بیدار 
کرده و آنها را با ویژگی‌های سالن‌های تاریک 

و حس ناب تماشا در سینما آشنا می‌کند.
نمایش فوتبال در سینماها، یک بازی تماماً 
برد است که در لوای آن، هم نیازهای 
فوتبال‌دوستان پوشش داده می‌شود و هم 
سینماداران به سود خوبی می‌رسند. همچنین 
نمایش فوتبال در سینماها، سبب تقویت 

نشاط عمومی جامعه شده و 
حال مردم را بهتر می‌کند 
عملکردها  این  که 
می‌تواند در نقشه‌راه کلی 
نظام در جهت تقویت 
تفسیر  اجتماعی  نشاط 

شده و بازده بسیار خوبی داشته باشد. فارغ 
از این موارد، با این قبیل ابتکارها، سیاست 
سینماداری در ایران، بیشتر به سمت 
استانداردهای رایج جهانی نزدیک شده و 
ضمن خروج از آن حالت سنتی، روند صنعتی 
شدن را با دور تندتری دنبال می‌کند. صنعتی 
شدن سینمای ایران یک کلونی رؤیایی است 
که ۳۰ میلیونی شدن مخاطبانش، تنها 
گوشه‌ای از آن به حساب می‌آید. برای سینما 
و نقش‌هایی که می‌تواند ایفا کند باید یک 
برنامه نوین ریخته شود تا نقش فعلی سینما 
با یک بازپروری هوشمندانه، از شکل سنتی 

تب خود خارج شده و بازدهی  ا به‌مر
تمام  سال بهتری در  ایام 

داشته باشد.

تیم لیموندیس شیراز رعد مشهد را شکست داد

به گزارش اداره کل ورزش و جوانان 
استان فارس، تیم بسکتبال رعد 
پدافند هوایی مشهد در هفته هفدهم 
مسابقات لیگ برتر عصر دوشنبه در 
سالن ورزشی سجاد در حضور اندک 
تماشاگران میزبان تیم لیموندیس 

شیراز بود.
پیش از این مسابقه تیم میزبان با ۱۷ 

امتیاز در رتبه آخر و تیم مهمان با ۲۰ امتیاز در رتبه دهم جدول ۱۲ تیمی لیگ 
برتر قرار داشت.

دیدار رفت این ۲ تیم نیز روز دوم آذرماه امسال، با نتیجه ۸۳ بر ۷۱ به سود تیم 
لیموندیس رقم خورد.

هفته هفدهم مسابقات لیگ برتر به نام فرهنگ مهتدی ملی‌پوش اسبق تیم 
بسکتبال نام‌گذاری شده است.

چهارشنبه 1402/11/11 فرهنگ و هنرسال سی‌ام  شماره 66209

فرهنگ

‌پویانمایی

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
بخش ۲۵  قطعه یک  در  واقع  مربع پلاک 2693/21  متر   271/59
علی  آقای  ملکی  ابول  حاج  چاه  محله   - لامرد  شهرستان  فارس 
انتشار  درخواست  که  مالک  تقاضای  برحسب  ابول  فرزند  قنبری 
شنبه  حدود  تحدید  وقت  نموده  اختصاصی  حدود  تحدید  آگهی 
از ساعت ۸ صبح در محل  1402/۱۲/05 تعیین و عملیات تحدید 
شروع و به عمل خواهد آمد . به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور 
و کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت 
میگردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند 
استناد  به  ارتفاقی  حقوق  و  حدود  به  نسبت  مجاورین  اخواهی  و 
ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا سی 
روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم 
و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست 
خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و 
به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/11/11

۴۶۱۹ / م الف 
منصور کشوری  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

ورزش

»قایم‌موشک« در اصل چه بوده است؟

»قایم‌باشک« نوعی بازی کودکان است که یکی چشم می‌بندد و دیگران مخفی 
می‌شوند اما در زبان گفتار به »قایم‌موشک« مشهور است.

گروه واژه‌گزینی فرهنگستان زبان و ادب فارسی در ادامه نکات زبانی خود، 
درباره نام این بازی کودکانه آورده است: تا به حال چند بار قایم‌موشک‌بازی 
کرده‌‌اید؟ چشم می‌‌گذاریم و قایم می‌‌شویم، اما نه موشی داریم و نه موشکی 
هوا می‌‌کنیم. فقط باید قایم شویم تا پیدایمان کنند. نام این بازی در اصل 
قایم‌باشک است؛ قایم + باش + پسوند اسم‌‌ساز »ک«. طی فرایندی به نام 
همگونی )به دلیل سهولت تلفظ(، حرف »ب« باشک در کنار »م« قایم تبدیل به 
ماشک شده است. در زبان گفتار، تبدیل الف به واو بسیار رایج است، مانند خانه 
و خونه. ازاین‌رو، ماشک هم تبدیل به موشک شده است. در لغت‌نامه دهخدا نیز 

از این بازی با »سرقایمک«، »سرقایمک‌بازی« و »قایم‌باشک« یاد شده است.

پوستر ‌پویانمایی »ساعت جادویی« رونمایی شد

پوستر ‌پویانمایی سینمایی »ساعت جادویی« به کارگردانی محمد علی بصیری 
نیک و تهیه کنندگی محمدمهدی نخعی راد و ناصر جاهد نیا محصول مدرسه 
سینمایی اندیشه و هنر )ماه(، تهیه شده در موسسه فانوس خیال منتشر شد. 

 طراحی پوستر توسط مهدی کارگزار و طراحی لوگو توسط فرزانه حقیقت 
انجام شده است.  

‌پویانمایی سینمایی »ساعت جادویی« که در بخش ‌پویانمایی چهل و دومین 
جشنواره فیلم فجر حضور دارد، روز یک‌شنبه 15 بهمن ماه در سانس چهارم 

خانه جشنواره برای اهالی رسانه و منتقدان به نمایش در می‌آید. 
قصه این ‌پویانمایی از جایی آغاز می‌شود که یک پسر بچه به واسطه هدیه‌ای که 
از پدر بزرگ خود دریافت می‌کند، موفق به سفر در زمان می‌شود و به دوران 

کودکی مادربزرگ خود می‌رود.

معرفی ایران در مجله کودکان الجزایر
 

مجله »غمیضه«، مجله معتبر و حرفه‌ای کودکان و نوجوانان الجزایر است که 
پرونده معرفی ایران را به عنوان برداشتن گامی در راستای معرفی ایران به 

مخاطبان خود منتشر کرده است.
کودکان و نوجوانان مهم‌ترین گروه هدف روایتگری هستند و آموزش و تبلیغات 
هدفمند در حوزه‌های مختلف از جمله معرفی میراث‌فرهنگی و گردشگری 
سدی در برابر روایت‌های غربی است، و دقیقاً موضوعی است که در ویژه‌نامه 
مجله غمیضه رخ داده است، جالب اینجاست که طرح جلد این شماره مجله نیز 

دقیقه به همین موضوع اختصاص یافته است.
از تخت جمشید تا موفقیت‌های علمی ایران

در ویژه‌نامه »غمیضه« الجزایر بعد از مقدمه‌ای از مشخصات کلی ایران اسلامی 
برای مخاطب کودک و نوجوان و اشاره به قدمت تمدن ایران، به معرفی معبد 
چغازنبیل و تخت جمشید، سازه‌های آبی شوشتر، میدان نقش جهان اصفهان 
و بادگیرهای یزد، میدان آزادی و پیروزی انقلاب، موفقیت‌های علمی ایران بعد 

از انقلاب اسلامی و چهار چهره شاخص علم و فرهنگ ایران پرداخته است.
در این ویژه‌نامه مسابقه‌ای کودکانه نیز طراحی شده که به برندگان جوایزی 
تقدیم خواهد شد. این اقدام را با توجه به شرایط حساس کشور عربی الجزایر 
نسبت به ایران اسلامی باید یک موفقیت ارزشمند و اثربخش به شمار آورد که 
می‌تواند زمینه‌ساز اقدامات و برنامه‌های دیگر مشابه باشد و در سایر کشورها 

نیز اجرا شود.

پاس گل فوتبال به سینما
ادبیات

به گزارش تسنیم، امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی 
فوتبال کشورمان در نشست خبری پیش از دیدار تیم ملی 
فوتبال ایران مقابل سوریه در مرحله یک‌هشتم نهایی جام 
ملت‌های آسیا، اظهار داشت: به دوستانی که در مرحله 
گروهی حضور داشتند و چه کسانی که به تازگی آمده‌اند، 
خوش‌آمد می‌گویم. این بازی یکی از سخت‌ترین بازی‌های 
ما خواهد بود. با شناختی که از مربی بزرگ‌ سوریه و این 
تیم داریم یقیناً ساختار دفاعی قوی خواهند داشت. آنها 

در سه بازی گذشته فقط یک گل خورده‌اند، بنابراین با 
تیم سختکوشی بازی داریم و باید بیشترین دوندگی و 

کمترین اشتباه 
تیم‌های کوپر در فاز دفاعی خوب عمل کرده‌اند

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان راجع به حضور 
بازیکنان چندملیتی در ترکیب سوریه تصریح کرد: اجازه 
بدهید به بخشی از سؤالتان پاسخ ندهم. بالاخره فدراسیون 
سوریه تشخیص به حضور بازیکنان چند ملیتی داده است. 
فوتبال به دو بخش ساختار دفاعی و حمله تقسیم شده 
است. هکتور کوپر در بخش دفاعی قوی است و تیم‌هایی 
که از قبل هدایت آنها را برعهده داشته از جمله والنسیا، 

اینترمیلان و ... در فاز دفاعی خوب عمل کرده‌اند.
گل‌هایی که خوردیم به خاطر اشتباهات فردی بوده است 

نه ساختار دفاعی تیم
قلعه‌نویی یادآور شد: از روزی که گروه‌مان کار را آغاز کرد، 
تغییر نگرش داشتیم. در آمار مالکیت در کل بازی‌ها به 
خصوص سه بازی اخیر موفق بوده‌ایم. یک زمانی در تیم 
باشگاهی مسئولیت دارید و در سال می‌توانید 150 جلسه 
تمرین کنید، ولی وقتی مسئولیت تیم ملی را برعهده 
داشته باشید در یک سال نمی‌توانید 20 جلسه تمرین 

کنید. بنابراین، در این زمان کم خیلی خوب توانستیم 
پیشرفت داشته باشیم و نگرش چندین ساله را تغییر 
دادیم. در بخش‌هایی ایراداتی داشتیم که فردی بوده است، 
از جمله دو گلی که در این رقابت‌ها دریافت کردیم. این 
دو گل حاصل اشتباهات فردی بوده و ارتباطی به ساختار 

دفاعی نداشته است.
از ظلم و رفتارهای بدی که شد ناراحت بودم، نه کنار 

گذاشتنم
سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در پاسخ به این سؤال 
که چقدر او و تیمش این آمادگی را دارند که سرنوشتی 

مثل عراق یا حتی تیم حاضر در بازی‌های 
جام ملت‌های 2007 را پیدا نکنند، گفت: 
نمی‌خواهم به گذشته زیاد ورود کنم، ولی 
می‌توانید از یکی از خبرنگاران خارجی در 
نشست خبری اینجا از طرف من سؤال 
بپرسید. یک مربی را در بدترین شرایط 
تاریخ فوتبال می‌آورند که فدراسیون 
رئیس ندارد، فوتبال تعلیق است و دو 
گروه سیاسی با هم درگیر هستند و یک 
مربی می‌آید باخت نمی‌دهد و میانگین 
امتیاز 2/1 در هر بازی دارد و بدون باخت 

او را کنار می‌گذارند. از کنار گذاشتن خیلی ناراحت نبودم، 
از ظلم و رفتارهای بدی که شد ناراحت بودم. فکر نمی‌کنم 
در هیچ کجای دنیا بیایند با یک گروهی این کار را بکنند. 
با اتفاقاتی که قبل از حضور ما در جام جهانی 2006 
افتاده بود، ما کار کردیم. گروه خاصی بودند که با یکسری 
آدم‌ها از جمله من مشکل داشتند. به این خاطر آن برنامه 
تلویزیونی را درست کردند و به خاطر دارم 300 مقاله علیه 
من نوشتند. خودم تعجب کردم که در 30 سال گذشته 
مقامی به دست نیاورده‌ایم و این همه مطلب نوشته شد. 
در سال 2007 مسئولیت قبول کردیم و بهترین کیفیتمان 
را هم در بازی با کره‌جنوبی در جام ملت‌های آسیا داشتیم.

سرمربی تیم ملی فوتبال: 

همین تیمی که از آن انتقاد می‌شود می‌تواند تا جام جهانی با بهترین کیفیت بازی کند

در حالی ساخت برنامه های مافیایی در شبکه نمایش خانگی از سر گرفته 
شدند که در مقطعی از ساخت متعدد این برنامه ها جلوگیری به عمل 

آمد و تأکید بر این بود که پخش همزمان آنها به حداقل برسد.
ساترا اخیرا اعلام کرده بود که نظارتی بر ساخت بی‌رویه برنامه‌ها با 
موضوعات مشابه در شبکه نمایش خانگی خواهد داشت و به طور خاص 

از برنامه‌هایی با ساختار مافیایی نام برده بود.
به این حال به تازگی فصل دوم برنامه »زودیاک« در حال تولید است و 

طبق اعلام سکوی پخش کننده، به زودی قرار است منتشر شود.
فصل دوم »زودیاک« را محمدرضا رضاییان تهیه و کارگردانی می‌کند و 

محمد بحرانی، همانند فصل اول، گرداننده بازی‌هاست.
همچنین از امیر عظیمی به عنوان خواننده فصل دوم شب‌های مافیا 

»زودیاک« یاد شده است.

رضاییان نسخه جدید از »شب‌های مافیا« با پسوند »زودیاک« 
را پس از برنامه‌ای ساخت که سعید ابوطالب با همین نام برای 
سکوی فیلیمو ساخته بود. ابوطالب در ادامه به سکوی فیلم‌نت 
رفت و »پدرخوانده« را کارگردانی کرد و رضاییان هم که از ادامه 
ساخت »کتاب باز« در شبکه نسیم ناامید شده بود، سراغ ساخت 

نسخه‌ای جدید از مافیا رفت.
»شب‌های مافیا: زودیاک« با حضور محمد بحرانی به‌عنوان 
گرداننده، در فصل اول افرادی چون فرزاد فرزین، سیاوش 
خیرابی، ملیکا شریفی‌نیا، سام درخشانی، بهرنگ علوی، دیبا 
زاهدی، امیرعباس گلاب، علی لهراسبی، مهران غفوریان، 
 محمد دلاوری، حدیث فولادوند و جواد خیابانی را مقابل 

دوربین نشاند.
همچنین به تازگی فصل جدید »پدرخوانده« به کارگردانی سعید 
ابوطالب که در فصل های متعدد ساخته شده، نیز در حال پیش 

تولید است.
فصل سوم رئالیتی شو »پدر خوانده« قرار است با تغییراتی در قوانین و 
ساختار بصری تولید خود را شروع کند. در فصل سوم همچنین تعدادی 

از بازیکن‌های برتر دو فصل قبل حاضر خواهند شد.
نمایش واقعی »پدر خوانده ۳« به تهیه‌کنندگی و کارگردانی سعید 

ابوطالب وارد مرحله پیش تولید و انتخاب بازیگر شده است.
اعلام شده فصل سوم »پدرخوانده« ابوطالب با یک نقش جدید ساخته 

می شود.
بازیگران فصل سوم‌ این رئالیتی شو ماه‌ها است سناریوی جدید 
»پدرخوانده« با نقش مستقل شرلوک هولمز را با گردانندگی کامبیز 

دیرباز تمرین می‌کنند.
شرلوک هولمز نقش مستقل و هیجان‌انگیزی است که پیش‌بینی نتیجه 

بازی را غیرممکن می‌سازد.

فاضل نظری که با مجموعه شعر »وجود« 
بزرگسال  نامزد بخش کلاسیک شعر 
هجدهمین جشنواره شعر فجر شده، از 
نامزدی انصراف داد. این شاعر در این‌باره 
نوشته است: »امروز مطلع شدم کتاب 
»وجود« در فهرست چهار نامزد دریافت 
جایزه کتاب سال کلاسیک فجر است. با 
احترام و سپاس از عنایت دبیر ارجمند و 
هیئت محترم داوران این دوره به کتاب 

این بنده کمترین، با هدف ایحاد 
برای  مناسب‌تر  فرصتی 
شاعران  درخشش  و  حضور 
عزیز جوان، از حضور در این 

رقابت اعلام انصراف می‌نمایم و امیدوارم 
این جشنواره در سپهر فرهنگ و ادبیات 
فارسی به جایگاه شایسته خود دست یابد.« 
نامزدهای شعر بزرگسال، بخش کلاسیک 
در هجدهمین جشنواره شعر فجر به این 
شرح معرفی شده‌اند: »جاده گل سرخ« 
سروده خسرو احتشامی هونه‌گانی، نشر 
آرام دل؛ »دلبستگی« از  حسین دهلوی، 
انتشارات سوره مهر؛ »کوچه بارانی اشراق« 
اثر حمید مبشر، انتشارات شهرستان ادب؛ 
»وجود« از فاضل نظری، انتشارات سوره 
مهر. عالیه محرابی، ناصر فیض،  مصطفی 
محدثی خراسانی، علی هوشمند، عبدالجبار 
کاکایی، صادق رحمانی و سعید یوسف‌نیا 

داوران این بخش هستند.

چرا »فاضل نظری«برنامه‌های مافیایی شبکه نمایش خانگی از سر گرفته شدند
 از جشنواره شعر فجر انصراف داد؟

آگهی فقدان سند مالکیت ) بخش ۲۲ شهرستان بختگان ( 
آقای جمشید سلحشور با تسلیم برگ استشهادیه تنظیمی شماره 
۱۴۰۲۰۲۱۵۰۴۹۷۰۰۱۱۴۶ - 1402/۱۱/09 دفتر خانه ۲۲۷ آباده طشک 

مدعی است که :
سند مالکیت ششدانگ پلاک 7306/785 واقع در بخش ۲۲ استان 
فرزند  سلحشور  جمشید  آقای  نام  به  بختگان  شهرستان  فارس 
احمد قلی با کدملی ۲۵۵۹۳۳۶۹۷۹ به شماره چاپی ۵۰۰۸۳۹ صادر 
و تسلیم گردیده است به علت جابه جایی مفقود گردیده است و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا برابر ماده ۱۲۰ 
نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه  آئین 
کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده باشد و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده 
ارائه اصل سند  را ضمن  اعتراض خود  و  اداره مراجعه  این  به  روز 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت اگر در مهلت 
مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورتی که اعتراض بدون اصل سند 
مالکیت باشد سند مالکیت طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار : 1402/۱۱/11             

 5010 /م الف
سید محی الدین صادقی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
اگهی مزایده مال غیر منقول )اسناد رهنی شرطی ( 

اداره متعهد غلامعباس  این  به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۱۰۰۱۰۰ 
قائد متعهدله شرکت تولیدی برناباطری موضوع اجرای سندرهنی شرطی 
شماره ۱۲۷۰۱ - 1395/۰۶/08 ششدانگ اعیان یک دستگاه آپارتمان به 
انضمام  به  اول  واقع در سمت مرکزی طبقه  متر مربع  مساحت 106/30 
با قدرالسهم  اعیان راه پله اختصاصی به مساحت ۱۱.۴۴ دسیمتر مربع 
از مشاعات ومشتركات وحق استفاده از عرصه )طلق( طبق قانون تملک 
اصلی   3182/1675 ثبتی  پلاک  تحت  اجرایی  نامه  آئین  و  آپارتمانها 
در بخش  واقع  اصلی مذکور  از  فرعی  ثبتی ۱۴۰۴  از پلاک  مجزی شده 
۲۵ فارس شهرستان لامرد محله شهرک ایثار با حدود اربعه ذیل : شمالا 
 درسه قسمت که قسمت دوم ان شرقی است به طولهای 5/40 سانتیمتر و
 ۸۰/سانتیمتر و 4/60 سانتیمتر اول درب و دیواریست دوم دیواریست 
سوم، دیوار و پنجره است اول تا سوم به فضای حیاط مشاعی شرقا، به 
طول 10/85 سانتیمتر دیوار به فضای خیابان جنوبا، در پنج قسمت که 
قسمت چهارم ان شرقی و قسمت دوم آن غربی است به طولهای 4/10 
سانتیمتر و 4/60 سانتیمتر و 2/10 سانتیمتر و 5/45 سانتیمتر و 3/80 
سانتیمتر اول دیوار و پنجره است دوم، دیواریست، سوم درب و دیواریست 
چهارم دیواریست پنجم، دیوار و پنجره است، اول به فضای حیاط مشاعی 
دوم تا چهارم به راه پله اختصاصی قطعه ۲ شماره ۱۶۷۵ فرعی، پنجم به 
فضای حیاط مشاعی، غربا، به طول 12/45 سانتیمتر دیوار به دیوار است 
بنام آقای غلامعباس قائد صادر  که سند مالکیت ششدانگ پلاک فوق 
گردیده است. سپس طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری ششدانگ 
و  زمین  هندسه  وابعاد  موقعیت  و  کاربری  گرفتن  نظر  در  با  فوق  پلاک 

لحاظ سایر عوامل تاثیر گذار در موضوع حدودا به مبلغ ۱۶،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ 
ریال )شانزده میلیارد ریال( ارزیابی گردیده .است پلاک فوق از ساعت 
اداره ثبت اسناد و املاک لامرد  الی ۱۲ روز دوشنبه 1402/۱۱/23 در   ۹
از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ پایه کارشناسی شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً به فروش میرسد لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به،آب،برق گاز اعم از حق انشعاب و یاحق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی 
های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد و همچنین حقوق اجرایی کلا به عهده 
بابت  پرداختی  مازاد وجوه  و در صورت وجود  بود  مزایده خواهد  برنده 
هزینههای فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. ضمناً 
چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی 
برگزار خواهد شد خریداران مکلفند ۱۰  در همان ساعت و مکان مقرر 
درصد مبلغ پایه کارشناسی را به حساب سپرده ثبت جهت شرکت در 
مزایده تودیع و حضور خریداریا نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی 
است برنده مزایده مکلف است ظرف پنج روز از تاریخ مزایده نسبت به 
واریز ما به التفاوت مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت اقدام نماید در 
غیر اینصورت مبلغ تودیعی قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد. این آگهی یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار سبحان درج 
میگردد، لذا خریداران میتوانند در وقت مقرر در اداره ثبت اسناد و املاک 

لامرد حاضر و در جلسه مزایده شرکت کنند./ 
تاریخ انتشار آگهی : 1402/۱۱/11

۴۶۱۸ /م الف - منصور کشوری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لامرد

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده-نوبت دوم
شرکت تعاونی مسکن و رفاه کارکنان سازمان نظام مهندسی 

کشاورزی و منابع طبیعی فارس
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا شرکت تعاونی مسکن و رفاه کارکنان سازمان نظام 
مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی فارس می رساند که جلسه مجمع عمومی فوق 
العاده نوبت دوم  شرکت تعاونی مسکن راس ساعت 9:00 صبح روز  دوشنبه مورخ 
الهاشمی- حسینی  بلوار  شیراز،  در  واقع  تعاونی  شرکت  محل  در   1402/11/23
–بلوک 1 واحد  روبروی سد تنگ سرخ-شهرک کسری-جنب پروژه مهندسین 

همکف برگزار می‌گردد.

محل  در  مقرر  ساعت  راس  آید  می  عمل  به  دعوت  محترم  اعضای  کلیه  از  لذا 
مذکور حضور به هم رسانند. در صورتی که حضور عضوی به هر دلیل میسر نباشد 
می‌تواند با استفاده از وکالت تنظیم شده با حضور وکیل و موکل در دفتر تعاونی 
و یا به موجب وکالت رسمی و محضری تنظیم شده در دفتر اسناد رسمی به فرد 
دیگری واگذار نماید. تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر 

عضو تنها یک رای خواهد بود. 
دستورجلسه:

1-   اصلاح ماده 12 اساسنامه)شرایط اختصاصی عضویت(
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن و رفاه کارکنان سازمان نظام 

مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی فارس



گروه خبر- نجمه قنبری
علی‌اکبر میدان‌شاهی، مدیر‌عامل شرکت گاز استان فارس 
در نشستی خبری در آستانه دهه فجر به بیان و تبیین 
دستاوردهای حوزه گاز پرداخت و گفت: به باور همگان 
شرکت گاز تنها یک شرکت خدمات‌رسان است در حالی که 
ما ادعا داریم پیوست‌های فرهنگی و فعالیت‌های اجتماعی و 
محیط زیستی شرکت گاز در سال‌های گذشته دائماً در حال 
رشد بوده است و امروز غالب کارهای شرکت را در برمی‌گیرد.
وی با بیان اینکه خدمات ارائه شده در شرکت گاز بی‌نظیر 
است، گفت: این موفقیت اتفاقی نبوده است و محصول 
خردجمعی و هم‌افزایی همکاران در ترسیم نقشه راه و تداوم 
در اجرای استراتژی بوده است که موجب شده است زودتر از 
موعد مقرر به چشم‌انداز مورد نظر و برنامه‌ریزی شده برسیم.

مدیر‌عامل شرکت گاز استان فارس تأکید کرد که کارکنان 
شرکت گاز تلاش کردند در کنار کسب روزی حلال، اثری 
ماندگار در زمینه‌های مختلف از جمله فعالیت‌های اقلیمی، 

زیست‌محیطی، صیانت از هوای پاک، خلق ثروت و رفع غبار 
محرومیت از سرزمین کهن فارس به یادگار بگذارند.

وی افزود: سبک‌های مدیریتی سنتی حاکم در شرکت گاز 
در سال‌های گذشته و عدم هم افزایی و همراهی و نبود 
برنامه‌ریزی‌های شاخص موجب شد تا پتانسیل‌های استان 
فارس با توجه به موقعیت آن به طور کامل و آنچنان که 

شایسته است، استفاده نشود.
میدان‌شاهی اتخاذ رویکرد مدیریت سبز را کلید واژه مهم این 
سازمان عنوان کرد و افزود: علاوه بر آن رشد درآمد، ارتقای 
بهره‌وری، افزایش سهم گاز در سبد انرژی استان، بهبود 
انضباط مالی و بهینه‌سازی هزینه‌ها، مدیریت زیست محیطی، 
بهینه مسئولیت‌های اجتماعی و ارتقای سطح رضایتمندی 
مشترکین و نمایندگان جامعه از مهم‌ترین اهداف استراتژیک 

شرکت گاز فارس به شمار می‌رود.
وی در بخش دیگر از سخنان خود به پروژه‌های گازرسانی 
اشاره کرد و از افتتاح گازرسانی به 2 شهر و 32 روستا و 132 

صنعت در استان فارس با اعتبار 2 هزار و 160 میلیارد تومان 
در استان فارس خبر داد.

مدیر‌عامل شرکت گاز استان فارس از دریافت مجوز گازرسانی 
به 152 روستای دیگر خبر داد و گفت: توسعه گازرسانی از 
87 درصد به 98 درصد در روستاها و از 94 درصد به 99/7 
درصد در شهر‌ها و از 71 درصد به پوشش90 درصدی صنعت 

رسیده است.
میدان‌شاهی با اشاره به اینکه گازرسانی به روستاها بالاتر از 
تعهدات و مصوبات است، اظهار کرد: تلاش شده است عدالت 
را به سمت روستاها ببریم، تا ضمن محرومیت‌زدایی منجر به 

مهاجرت معکوس به روستا شود.
وی با اشاره به فعالیت گازرسانی شرکت گاز فارس در استان 
سیستان و بلوچستان گفت: در دولت سیزدهم به 3 شهر و 
127 روستا در سیستان و بلوچستان توسط این شرکت تحت 

پوشش گازرسانی قرار گرفته است.
مدیر‌عامل شرکت گاز استان فارس گفت: در دولت مردمی 

سیزدهم در هر 3 ساعت گازرسانی به یک صنعت، در هر 2 
روز گازرسانی به یک روستا و هر 4 ماه گازرسانی به یک 
شهر انجام شده است و اولین گاز استانی بودیم که گواهینامه 

محاسبه ردپای کربن از بنیاد جهانی انرژی دریافت کردیم.
وی همچنین با بیان اینکه بهینه‌سازی مصرف انرژی در ۲ 
هزار و ۹۲۶ واحد موتور خانه با مبلغ ۱۸۵ میلیارد ریال انجام 
شده است، گفت: لوله‌کشی داخلی منزل هزار و ۵۰۰ خانوار 
از مددجویان کمیته امداد و سازمان بهزیستی با هزینه‌ای 
بیش از ۱۸ میلیارد تومان به منظور محرومیت‌زدایی صورت 
گرفت و افزون براین مقرر شد اشتراک گاز این خانوارها 

رایگان شود.

به گزارش سبحان، حمیدرضا کریمی‌فرد، مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان فارس ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدا و امام شهدا )ره( و تبریک فرا رسیدن 
ایام مبارک دهه فجر و پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسامی، از بهره‌برداری 73 پروژه توزیع نیروی برق با 
اعتبار هزار و چهارصد و بیست میلیارد ریال، همزمان با 

دهه فجر سال جاری در استان خبر داد.
 شاهد پیشرفت‌های افتخارآفرین در صنعت برق استان 

هستیم
کریمی‌فرد اظهار داشت: خدا را شاکریم که با تلاش 
شبانه‌روزی، همت و غیرت مثال زدنی کارکنان شرکت 
توزیع نیروی برق فارس، همواره شاهد شکوفایی و 
پیشرفت‌های افتخارآفرین در صنعت برق استان هستیم 
تا بتوانیم خدمت‌رسانی بیشتر و مطلوب‌تری را به مردم 
شریف استان ارائه نماییم. وی اصلاح و بهینه‌سازی 
شبکه در راستای تقویت و رفع ضعف ولتاژ، بهسازی 
شبکه‌های روستایی، توسعه شبکه شهری و روستایی 
جهت تأمین برق متقاضیان جدید، احداث شبکه فشار 
ضعیف و متوسط را تنها بخشی از پروژه افتتاحی شرکت 

توزیع نیروی برق استان فارس در سطح استان در ایام 
مبارک دهه فجر سال جاری عنوان کرد و گفت: با 
تلاش بی‌‌وقفه کارکنان شرکت، تعداد 73پروژه کلان در 
زمینه‌های توسعه شهری، توسعه روستایی، بهارستان و 
روستای بدون برق افتتاح می‌شود. این مسئول، با بیان 
اینکه بهره‌برداری از طرح‌‌های مذکور نقش مهمی ‌در 
پایداری شبکه، برق‌‌رسانی و توسعه خدمات‌رسانی بهتر 
به مشترکان استان دارد، بیان کرد: جهت بهره‌برداری از 
این پروژه‌ها 109کیلومتر شبکه فشار متوسط، حدود 77 
کیلومتر شبکه فشارضعیف و 91 دستگاه پست هوایی با 
ظرفیت12890کیلو ولت آمپر احداث و نصب شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، تصریح 
کرد: اصلاح و توسعه 7 هزار متر شبکه روشنایی و 
نصب 4902 دستگاه چراغ روشنایی با اعتباری معادل 
142میلیارد ریال نیز از دیگر پروژه‌های مورد بهره‌‌برداری 
در این ایام فرخنده است. این مقام مسئول به نصب و 
راه‌اندازی کنتورهای هوشمند فهام در سطح این استان 
نیز اشاره نمود و گفت: در سال‌ جاری تاکنون 8560 
دستگاه کنتور هوشمند فهام نصب و مورد بهره‌برداری 

قرار گرفته است که تا پایان سال جاری این تعداد به 10 
هزار دستگاه کنتور افزایش می‌یابد.

برق‌‌رسانی به 2روستای فاقد برق درسطح استان فارس
کریمی‌فرد، در بخش دیگری از سخنان خود از برق‌‌رسانی 
به 2روستای فاقد برق درسطح استان فارس با اعتباری 
بالغ بر91میلیارد ریال خبرداد و افزود: این تعداد روستا 
با احداث بیش از 17کیلومتر شبکه فشار متوسط و 1 
کیلومتر شبکه فشار ضعیف و نصب 2دستگاه پست 
هوایی با ظرفیت 100 کیلو ولت آمپر برق‌دار شده و 27 

خانوار روستایی از نعمت برق بهره‌مند می‌شوند. 

به گزارش سبحان، نوید ایزدپناه، عضو هیئت نمایندگان 
و رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی فارس در جلسه 
کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی فارس که با حضور 
اعضای آن برگزار شد، با ارائه گزارشی پیرامون مبنای 
سهمیه‌بندی ارز به صنایع بیان کرد: دریافت کوتاژ 
صادراتی یکی از فاکتورهای اساسی به هنگام واردات یا 
صادرات کالا از طریق گمرک‌های مختلف است که خرید 

و فروش کوتاژ باید با ارز صورت گیرد.
وی افزود: هم‌اکنون بنگاه‌های اقتصادی در وضعیتی 
پیچیده‌تر از قبل مشغول دریافت ارز هستند و این 
درحالی است که یک ماه پیش بخشنامه‌ای از وزارت 
صمت ابلاغ شد تا سقف سهمیه ارز تولیدکنندگان از 
100درصد میزان تخصیص ارز سال گذشته، به 115 تا 
125درصد افزایش یابد که انتظار داریم در این خصوص 

سازمان صمت پیگیری‌هایی را در دستور‌کار قرار دهد.
ایزدپناه دیگر درخواست فعالان اقتصادی از سازمان 
صمت را مربوط به صادرات از محل دیگران عنوان 
کرد و اظهارداشت: در جلسه‌ای قرار شد سازمان 
صمت با وزیر صنایع مکاتبه‌ای انجام دهد تا صادرات 
 از محل دیگران برای صنعتگران باز شود تا اقدامی ‌در 
جهت راهگشایی برای کاهش مشکلات بخش صنعت و 

تولید باشد.
عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس با تأکید بر 
اینکه مطالبه‌گری فعالان اقتصادی می‌تواند به اتخاذ 
سیاست‌های کارآمدتر و تغییر رویکردها کمک کند اضافه 
کرد: هدف اصلی در حوزه ارز، ایجاد بهترین شرایط برای 
بازگشت ارز به کشور است؛ روشی که زمینه فساد و رانت 
را از بین ببرد و در عین حال بازگشت ارز صادراتی و 

تأمین ارز برای واردات را تسهیل کند. 
 تشکیل سرمایه ثابت خالص طی سال‌های 1390 لغایت 

1401 به میزان 98 درصد کاهش یافته است
وی در بخش دیگری از سخنان خود با ارائه گزارشی از 
روند سرمایه‌گذاری در کشور ادامه داد: تشکیل سرمایه 
ثابت ناخالص، طی سال‌های 1390 لغایت 1401 به 
میزان 48 درصد کاهش یافته است و تشکیل سرمایه 
ثابت خالص، طی سال‌های 1390 لغایت 1401 به میزان 

98 درصد کاهش یافته است.
افزایش شکاف میان تشکیل سرمایه ثابت ناخالص و 

خالص حاکی از این واقعیت است که بخش قابل توجهی 
از سرمایه‌گذاری‌های انجام شده صرف جبران استهلاک 
سرمایه و حفظ ظرفیت‌های تولیدی و نه افزایش 

ظرفیت‌ها، اختصاص یافته است.
ایزدپناه عنوان داشت: همچنین سهم تشکیل سرمایه 
از تولید ناخالص داخلی از 29 درصد در سال 1390 
به 24.8 درصد در سال 1401 کاهش یافته است، که 
نشانه‌ای از چشم‌انداز مبهم کسب‌و‌کارها نسبت به آینده 

اقتصادی کشور تلقی می‌شود.
وی تصریح کرد: منفی شدن نرخ رشد موجودی سرمایه 
در بخش صنعت و آن هم در ماشین‌آلات به معنای 
فرسودگی بالای ماشین‌آلات خطوط تولید است، به 
نحوی که سرمایه‌گذاری‌های انجام شده پاسخگوی 

استهلاک سرمایه نیست.
ایزدپناه افزود: به طور کلی افول موجودی سرمایه در 
بخش صنعت یکی از محدودیت‌ها و تنگناهای اساسی 
 در تحقق بخشی به رشد اقتصادی پایدار و فزاینده 

خواهد بود.
وی با تأکید بر اینکه جهان امروز پذیرفته که کاهش فقر 
در گرو رشد شتابنده و متوازن اقتصادی است و این امر 
جز از طریق افزایش سرمایه‌گذاری میسر نخواهد بود، 
اظهارکرد: ما در کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی فارس 
مسیر توسعه صنعتی جهت سودآوری بیشتر استان را 

پیشنهاد داده‌ایم.
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استاندار فارس تأکید کرد:

ایجاد دفتر ارتباط با مردم در دستگاه‌ها
سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس خبر داد: 

افتتاح 32 طرح ورزشی همزمان با دهه فجر 
گروه خبر- لیلا غضنفری

ورزش  کل  اداره  سرپرست 
و جوانان فارس در جمع 
خبرنگاران از افتتاح 32 طرح 
ورزشی، تجلیل از قهرمانان 
و مدال‌آوران استان فارس 
در دهه مبارک فجر انقلاب 

اسلامی‌خبر داد.
عبدالرحیم خداجو، سرپرست 
جوانان  و  ورزش  کل  اداره 

فارس گفت: ۴ محور اصلی برای ایام دهه فجر در نظر گرفته شده است که تا 
پایان اسفندماه فعالیت‌های مختلف ورزشی تداوم دارد.

وی افزود: این ۴ محور در حوزه‌های مختلف فرهنگی، ورزشی، عمرانی و 
اجتماعی است که این اداره کل با کمک معاونت‌های مختلف برنامه‌هایی را 
ارائه می‌دهد. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس همچنین از افتتاح 32 

طرح ورزشی شامل زمین‌های چمن، سالن ورزشی خبر داد.
افتتاح جام پرچم در سالن شهید دستغیب شیراز

 خداجو با اشاره به اینکه اداره ورزش و جوانان به بهترین شکل ممکن برنامه‌های 
این دهه را اجرا می‌کند، ادامه داد: دیدار با پیشکسوتان ورزشی و فعالیت‌های 
فرهنگی که می‌توانند جامعه ورزش را پربارتر نماید، برنامه‌ها را انجام می‌دهیم. 
وی اضافه کرد: افتتاح جام پرچم و جام یاری‌گران زندگی در سالن شهید 
دستغیب شیراز از دیگر برنامه‌های دهه فجر خواهد بود. سرپرست اداره کل 
ورزش و جوانان فارس با اعلام این خبر که ۲۵ بسته ورزشی در جهت تجهیز 
خانه ورزشی استان فارس ارائه می‌شود، ادامه داد: افتتاح زمین چمن مصنوعی 
 بزرگ مسابقاتی قصردشت از دیگر برنامه‌های دهه فجر این اداره کل خواهد بود.
به گفته خداجو افتتاح خانه نشاط و تندرستی در شهرستان بوانات و تجلیل 
از قهرمانان ملی در مسابقات جهانی در دهه فجر انجام می‌شود. سرپرست 
ورزش و جوانان فارس با برشمردن کمبودها و مشکلات در حوزه ورزش از 
جمله نداشتن امکانات و تجهیزات و کمبود مربیان متخصص در راستای توسعه 
ورزش همگانی خواستار استفاده از ظرفیت تمامی ‌دستگاه‌ها برای توسعه و رفع 

کمبودها در این حوزه شد.

هجدهمین جلسه دیدار مردمی شهردار صدرا
 با شهروندان برگزار شد

به گزارش سبحان، با هدف تسريع در رسيدگي به مشکلات شهروندان؛ دیدار 
مردمی مجتبی ‌پارسایی، شهردار صدرا با حضور فیروزمند رئیس کمیسیون 
حقوقی، فرهنگی و اجتماعی و کشاورزی سخنگو و رئیس کمیسیون شهرسازی 
شورای اسامی ‌شورای اسلامی ‌صدرا و برخی مدیران شهرداری صدرا برگزار 
گردید و جمعي از شهروندان به بيان مشکلات خود پرداختند. در این جلسه 
که هجدهمین جلسه دیدار مردمی پارسایی با شهروندان صدرا بود، وی ضمن 
آگاهی از مشکلات شهروندان در زمینه مسائل مرتبط با حوزه کاری شهرداری، 
دستورات مقتضی را به منظور رسیدگی به دغدغه‌های شهروندان در کوتاه‌ترین 
زمان و همچنین در چارچوب قوانین شهرداری صادر نمود. جلسات ملاقات 
مردمی ‌هفتگی شهردار با شهروندان در جهت احصای مشکلات و معضلات 
مرتبط با شهرداری روزهای سه‌شنبه هر هفته در محل ساختمان مرکزی 
شهرداری صدرا برگزار می‌شود. شهروندان می‌توانند با مراجعه به دفتر شهردار 

و یا تماس با شماره 36414418-071 نسبت به تعیین وقت اقدام نمایند.
 

فرمانده انتظامی ‌استان فارس خبر داد:
شهادت ۲ مأمور پلیس

 در درگیری با اشرار و قاچاقچیان مسلح 
به گزارش سبحان، سردار رهام‌بخش حبیبی، فرمانده انتظامی ‌استان فارس 
گفت: بامداد روز  ۱۰ بهمن در تیراندازی قاچاقچیان مسلح ناشناس به سمت 
پلیس، ۲ نفر شهید و ۴ نفر نیز مجروح و روانه بیمارستان شدند. سردار حبیبی 
در این رابطه بیان کرد: ساعت یک بامداد روز ۱۰ بهمن مأموران انتظامی 
‌شهرستان نی‌ریز در راستای طرح برخورد با قاچاقچیان و سوداگران مرگ به 
یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک شده و دستور ایست دادند. وی افزود: سواری 
پژو پس از طی مسافتی کوتاه متوقف و ۴ نفر شرور مسلح از خودرو پیاده و به 
سمت مأموران انتظامی ‌شهرستان نی‌ریز اقدام به تیراندازی و سریعاً از محل 

متواری می‌شوند.
فرمانده انتظامی ‌استان فارس با بیان اینکه در این خصوص ۲ نفر از کارکنان به 
هویت‌های سرگرد رضا شاهسونی و استوار یکم علی شاهسونی به درجه رفیع 
شهادت نائل و ۴ نفر دیگر نیز مجروح و روانه بیمارستان شدند، گفت: بلافاصله 
طرح مهار اجرا و تلاش برای دستگیری اشرار و قاچاقچیان مسلح توسط 

تیم‌های عملیاتی پلیس ادامه دارد و نتیجه متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.

اعلام برنامه‌های دهه فجر در دانشگاه‌های فارس
به گزارش سبحان، رضا علیزاده،  مدیر فرهنگسازی ناحیه بسیج دانشجویی 
فارس در جلسه ستاد دانشجویی دهه فجر استان فارس اظهار داشت: 
برنامه‌های متنوعی در دانشگاه‌های استان فارس به مناسبت چهل و پنجمین 
سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسامی ‌برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه 
عینیت‌بخشی به ارزش‌های انقلاب اسامی ‌با بزرگداشت ایام‌ا... دهه مبارک 
فجر، تبیین و ترویج ارزش‌ها، اهداف و دستاوردهای انقلاب اسلامی، تعمیق، 
نهادینه‌سازی و تقویت گفتمان انقلاب اسلامی ‌برای آحاد جامعه و دانشجویان 
از اهداف برنامه‌های دهه فجر است، افزود: با تشریح و تبیین دستاوردهای 
انقلاب اسامی، شرایط مساعی برای تشویق مردم به مشارکت آگاهانه و 

حداکثری در انتخابات ایجاد شود. 
علیزاده با بیان اینکه بسیج دانشجویی استان فارس برای معرفی و ترویج 
هنرمندانه و جذاب ارزش‌های انقلاب اسلامی ‌به نسل جدید برنامه‌های متنوعی 
را تدوین کرده است ادامه داد: برگزاری جشنواره حرف آزاد، دوره صراط، پویش 
دانشجویی تصویرخوانی، مسابقات فرهنگی، هنری و ورزشی، چاپ نشریات، 
اعزام تبیین گران جوان و دانشجو به مساجد و مدارس، اکران‌های تبیینی عمار 

و... از برنامه‌های دهه فجر در دانشگاه‌های استان فارس است.

مدیرکل صدا و سیمای فارس:
تدوین برنامه جامع حوزه ورزش

 در دستورکار قرار گیرد
به گزارش سبحان، جلسه اندیشه‌ورزی در حوزه ورزش و برنامه‌سازی با حضور 
احمد پهلوانیان، مدیرکل صداوسیمای فارس و عبدالرحیم خداجو، سرپرست 
ورزش و جوانان استان فارس برگزار شد. مدیرکل صداوسیمای فارس در این 
جلسه گفت: ورزش سال‌هاست از یک پدیده و فعالیت اجتماعی فراتر رفته 
است و تبدیل به نهاد اجتماعی شده است که این نهاد اجتماعی رابطه پیوسته 
با نهادهای دیگر یا وابسته به حوزه‌های دیگر دارد و این پیوستگی و وابستگی 
از صنعت و اقتصاد تا فرهنگ و اجتماع و از نشاط فردی تا کاهش آسیب‌های 

اجتماعی را شامل می‌شود.
پهلوانیان اضافه کرد: یکی از نهادهایی که با نهاد ورزش هم پیوستگی و 
وابستگی دارد، حوزه رسانه است و اگر رشد و نمو ورزش در بستر صنعت است، 
بسترساز آن رسانه است به‌ویژه در ورزش قهرمانی و اگر توسعه بخشی از ورزش 
مثل ورزش همگانی بخواهد در بین توده‌ها رخ دهد واسط آن رسانه است. وی 
با بیان اینکه رسانه باید در حوزه معرفی، ترویج و مطالبه‌گری حاضر باشد، 
گفت: صدا و سیما به‌عنوان رسانه خدمات‌رسان و عام‌المنفعه باید در این ۳ 
حوزه فعال باشد؛ یعنی ورزش را معرفی و ترویج کند و مطالبات را با مختصات 

شجاعت و صراحت و ویژگی‌های محترمانه، منصفانه و مشفقانه پیگیری کند.
پهلوانیان با بیان اینکه ترویج ورزش ترویج حسنه، خیر و امر به معروف 
است، خواستار تدوین برنامه‌ای جامع در حوزه ورزش برای سال آینده شد 
 که مشخص کند باید در حوزه ورزش به چه موضوعی، چه میزان و چه 

موقع پرداخته شود.

به گزارش سبحان، محمدهادی ایمانیه، 
استانداری فارس در نشست مشترک با مدیران 
بازرسی دستگاه‌های اجرایی استان که با 
حضور نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه 
شیراز برگزار شد با بیان اینکه ماه رجب، ماه 
امیرالمؤمنین است، افزود: خداوند توفیق دهد 
خود را برای ماه شعبان، ماه پیامبر خدا)ص( 
و ماه رمضان آماده کنیم. استاندار فارس ضمن 
تقدیر و تشکر از مدیران بازرسی و پاسخگویی 
به عملکرد دستگاه‌های اجرایی تصریح کرد: 
این‌گونه مسئولیت‌ها از جمله‌ گزینش، حراست، 
انتظامات، بازرسی و مباحث نظارتی برخلاف 
برخی از مسئولیت‌ها معمولاً طرفداران زیادی 
ندارد؛ در عین حال از مهم‌ترین فعالیت‌های 

تعریف شده در تمام دستگاه‌هاست.
ایمانیه بازرسی و پاسخگویی به شکایات را 
دو اقدام ارزشمند اما متفاوت عنوان کرد و 
خاطرنشان ساخت: بازرسی اقدامی‌است که 
فعالانه و بصورت مستمر از جانب شما صورت 
می‌پذیرد اما رسیدگی به شکایات مادامی ‌انجام 
می‌شود که فردی به شما مراجعه و شکایتی را 
طرح کند. وی با تأکید بر اینکه هر دو فعالیت 
ارزشمند و قابل توجه و قطعاً مؤثر است، ادامه 
داد: وقتی فردی به شما پناه آورد و تقاضایی 
مطرح کرد باید به‌صورت شایسته پاسخگوی وی 
باشید و کاری را انجام دهید که رضایت خداوند 
را در پی دارد؛ مادامی‌که به جایگاه خود در نزد 
خداوند توجه داشته باشید و جایگاه دنیوی خود 

را منوط به مداخلات احساسی و انسانی نکنید 
قطعاً می‌توانید جانب حق را گرفته و موضوع را 
تا غایت مقصود پیگیری کنید. ایمانیه در ادامه 
سخنان خود به تأثیرگذار بودن ارزشیابی‌ها 
و نمرات کسب شده سازمان‌ها اشاره کرد و 
اظهار داشت: درصورتی که دستگاهی به نمرات 
کسب شده و ارزشیابی‌های انجام شده توجهی 
نمی‌کند به صورت محرمانه و در عین حال 
جامع، موارد را به بنده منعکس کنید تا به سهم 
خود به موضوع ورود کنم و چرایی بی‌توجهی به 

ارزشیابی‌ها را بررسی کنم.
 مردم نباید سرگردان شوند

وی همچنین به آخرین بازدید سرزده خود هم 
اشاره کرد و افزود: در آخرین بازدید سرزده‌ای 
که داشتم مواجه شدم با اینکه اگر فردی به 
سازمانی مراجعه می‌کند و سؤالی دارد چگونه 
پاسخ دریافت کند؟ لذا نامه‌ای نوشتم و به همه 
دستگاه‌ها ابلاغ کردم تا این موضوع مرتفع 
شود؛ بازرسی استانداری موظف است رصد کند 
تا مفاد این نامه به خوبی و درستی اجرا شود. 
معتقدم ۹۹ درصد مراجعین را می‌توان با زبان 

خوش و منطق راضی کرد.
 ضرورت ایجاد دفتر ارتباط با مردم در دستگاه‌ها

 استاندار فارس بر ضرورت ایجاد دفتر ارتباط با 
مردم در دستگاه‌ها تأکید کرد و گفت: باید در 
ادارات بنرها و پوسترهایی نصب شود و مشخص 
باشد هرکسی گره‌ای در آن سازمان دارد باید 
به کجا مراجعه کند. هنگامی‌که دفتر ارتباط با 

مردم با حضور افراد با تجربه، آگاه و با انگیزه و 
مسلط به قوانین سازمان وجود داشته باشد، به 
سرعت بخش قابل توجهی از مشکلات مردم 
مرتفع می‌شود. وی با تأکید بر اینکه مردم نباید 
سرگردان شوند، خاطر نشان کرد: این دفاتر 
باید سعی کنند تا مشکل فرد را یا در سازمان 
خود یا با ارتباط‌گیری با سازمان ثالث برطرف 
کنند. اگر مشکل مرتفع نشد مدیران موظف 
هستند در هفته یکبار با این افراد ملاقات 
مستقیم داشته باشند. در مرحله بعدی اگر 
مشکل توسط مدیرکل نیز حل نشد موضوع در 
میزخدمت ماهیانه که در مسجد وکیل با حضور 
همه مدیران اجرایی و بنده برگزار می‌شود 

باید مطرح و بررسی شود؛ در مرحله آخر نیز 
می‌توان موضوع را در تهران و با استفاده از سایر 
ظرفیت‌ها پیگیری و مرتفع کرد. ممکن است 
مشکل اعلامی ‌در حوزه تخصص ما نباشد؛ اما 
اگر یک دوست یا فامیل به ما مراجعه می‌کرد 

چه اقدامی ‌انجام می‌دادیم؟!
 استفاده از ظرفیت بازنشسته‌ها

 ایمانیه در بخش دیگر سخنان خود به استفاده 
از ظرفیت بازنشسته‌ها اشاره کرد و افزود: 
استفاده از بازنشسته‌ها به شکل رسمی‌ممنوع 
است اما خیلی از افراد باتجربه، پاکدست، متدین 
و خبره هستند و حاضرند به‌صورت افتخاری به 
کمک شما بیایند؛ در مسیر بازرسی‌ها از این 

افراد استفاده کنید.
 وظایف حراست، بازرسی و گزینش شفاف شود

 وی در ادامه خواستار شفاف‌تر شدن شرح 
وظایف حراست، گزینش و بازرسی‌ها شد و 
خاطر نشان کرد: شرح وظایف حراست‌ها، 
گزینش و بازرسی در مواردی هم‌پوشانی دارد 
و در جاهایی هم مورد غفلت هر سه گروه 
قرار می‌گیرد؛ در شفاف کردن شرح وظایف 
هم‌پوشانی‌ها کمتر شود و نکاتی که فراموش 
شده یا مورد غفلت قرار می‌گیرد و کسی به آن 
 نمی‌پردازد را در یکی از این سه حوزه اعلام کنید.
 استاندار فارس همچنین بر بازخوانی رسالت 
ایجاد سازمان، توسط بازرسی‌ها تأکید کرد 
و گفت: مجدداً به بازخوانی رسالت تشکیل 
سازمان خود اقدام کنید، سپس در بازرسی‌ها 
و بررسی ارزیابی کنید که به رسالت ذاتی 
سازمان عمل می‌شود یا نه. هدف از استخدام 
دولتی این بوده که فرد بیاید و هدف سازمان 
را محقق کند پس شماها می‌توانید کمک کنید 
تا بدنه دولتی بیشتر از این گسترش پیدا نکند 
ولی کارآمدتر شود. وی افزود: اگر کارمند یا 
مدیری را می‌شناسید که عامدانه به نفع خود یا 
نزدیکانش رفتار می‌کند وظیفه دارید با آن فرد 
برخورد کنید؛ اگر انجام ندادید خیانت به اعتماد 
مردم و کشور است اما در مقابل اگر کارمند 
نیت خیر دارد اما مسیر را اشتباه و خلاف قانون 
می‌رود از ابتدا به او تذکر دهید تا به شکلی 
مناسب روش خود را اصلاح کند و کمک کنید. 
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مدیرعامل شرکت گاز استان فارس:

مدیریت سبز، کلید واژه مهم این شرکت است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد: 

افتتاح 73 پروژه توزیع برق در دهه فجر سال جاری

 رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی فارس:

تأخیر در تخصیص ارز تولید را با مشکل جدی روبه‌رو کرده است 

استاندار فارس:
 مسئولین فرصتی را برای گفت‌وگوی 

بی‌واسطه با مردم اختصاص دهند
به گزارش سبحان، محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در آستانه چهل و 
پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ‌با حضور در مرکز سامد )سامانه 
الکترونیکی دولت و مردم( بی‌واسطه و به‌صورت تلفنی با تعدادی از 
هم‌استانی‌های عزیز گفت‌وگو کرد. استاندار فارس معتقد است مسئولین و 
مدیران باید فرصتی را برای گفت‌وگوی بی‌واسطه با مردم اختصاص دهند، 
به همین سبب است که هموار بر تشکیل میزهای خدمت مسئولین در 
ادارات و به‌صورت ماهیانه تأکید دارد؛ همچنین هر ماه یک بار در مرکز 

تلفنی ۱۱۱ حاضر می‌شود و بدون واسطه با مردم گفت‌گو می‌کند.
 محمدهادی ایمانیه در جریان حضور روز گذشته خود در مرکز سامد با 

۱۰ نفر از استان فارسی‌ها گفت‌وگو کرد. 
از جمله مسائل و مشکلات مطرح شده از جانب مردم خطاب به نماینده 
عالی دولت در فارس می‌توان به مباحثی همچون اشتغال، محیط‌زیست، 
مسائل و مشکلات مربوط به دهیاری‌ها، مسکن و انشعابات آب و برق 

اشاره کرد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:
راه‌اندازی شهرک‌صنعتی در شهرستان‌های 

فاقد آن در اولویت است
سید مسعود عظیمی، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس پس 
از بازدید از ناحیه صنعتی خفر در جلسه با امام‌جمعه و فرماندار خفر 
افزود: با شتاب بخشیدن به روند تکمیل زیرساخت‌های داخلی ناحیه 
صنعتی‌، فاز نخست آن برای واگذاری به سرمایه‌گذاران و کارآفرینان 
درحال آماده‌سازی است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با 
بیان اینکه طرح شهرسازی این ناحیه صنعتی نیز به تأیید سازمان صنایع 
کوچک و شهرک‌های صنعتی رسیده است، گفت: مطالعات و ارزیابی 

زیست‌محیطی ناحیه صنعتی خفر نیز انجام و به تأیید رسیده است.
عظیمی با اشاره به اینکه تاکنون افزون بر ۶۰میلیارد ریال اعتبار در بخش 
زیرساختی ناحیه صنعتی خفر هزینه شده است، افزود: عملیات حفر چاه 
آب و نیز خط انتقال به طول ۲/۵ کیلومتر با اعتباری افزون بر ۵۰ میلیارد 

ریال انجام شده است.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به مصوبه سفر 
استاندار فارس و تخصیص ۳۵میلیارد ریال اعتبار از سوی سازمان مدیریت 
و برنامه‌ریزی فارس جهت خرید و نصب فیدر در پست برق با هدف کاهش 
بار بر خط انتقال برق عبوری از روبه‌روی ناحیه صنعتی گفت: با اجرای این 
طرح، ۲مگاوات از  ظرفیت این خط آزاد و به ناحیه صنعتی خفر اختصاص 

می‌یابد تا زمینه تأمین برق ناحیه صنعتی فراهم شود.
عظیمی با اشاره به ظرفیت‌های موجود در شهرستان خفر، به ویژه در 
حوزه صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی اظهار امیدواری کرد: راه‌اندازی 
این ناحیه صنعتی بستر مناسبی برای توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار 
فراهم کند. مدیر‌عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس  با بیان اینکه 
ناحیه صنعتی خفر در اراضی به مساحت ۵۰ هکتار ایجاد می‌شود، گفت: 
عملیات اجرایی تکمیل زیرساخت‌های این ناحیه صنعتی به صورت فازهای 

مختلف عملیاتی پیگیری می‌شود.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه راه‌اندازی 
شهرک‌ها و نواحی صنعتی در شهرستان‌های که فاقد شهرک صنعتی 
هستند در اولویت قرار دارد، گفت: این راهبرد با هدف فراهم کردن 
 زیرساخت برای جذب سرمایه‌گذار و راه‌اندازی واحدهای صنعتی، 

انجام می‌شود.
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چهار‌شنبه  11 بهمن 1402  سال سی‌ام  شماره 6209
امام رضا )علیه‌السلام(:

»امامت، زمام دين است و رشته مسلمانان و اصلاح و آبادانى دنيا و عزّت 
مؤمنان.«

الكافي، ج ١، ص ٢٠٠، ح ١ 

طرح روزحدیث روز

طلسم‌شکن »مجنون« را می‌شناسید؟ 

و  هوا  از  دشمن 
زمین و با انواع 
و  جنگ‌افزارها 
هواپیماها و پرتاب 
و  یک‌میلیون 
دویست هزار گلوله 
توپ در جزیره 
ریخت،  مجنون 
اما زمانی هم که 
محسن رضایی پیام امام خمینی مبنی بر حفظ جزیره مجنون را از پشت 
بی‌سیم به او داد تا پای جان در منطقه ماند و جزیره را حفظ کرد. از این 

فرمانده طلسم‌شکن اجرای عملیات در آن روز یاد می‌شود.
»مجنون« پیش از آنکه عنوان یکی از آثار نمایشی چهل و دومین جشنواره 
فیلم فجر باشد، نام منطقه‌ای در جنوب کشورمان است که در دوران هشت 
سال دفاع مقدس عملیات و شهدای بسیاری به خود دیده است.  در حقیقت 
مجنون در جنوب عراق و در استان بصره قرار گرفته است. دو رود دجله و 
فرات در نزدیکی این منطقه به هم می‌پیوندند و سرچشمه اروندرود را پدید 
می‌آورند. جزایر مجنون از دو قسمت شمالی و جنوبی تشکیل شده که در 
مجموع ۲۰۰ کیلومتر مربع وسعت دارد. در سال ۱۹۷۵، میدان نفتی مجنون 
در این منطقه کشف شد و این منطقه، از آن رو مجنون )دیوانه( نامیده شده 
است که به گونه‌ای دیوانه‌وار حجم عظیمی از منابع نفتی را در یک منطقه 

محدود جغرافیایی جای داده است.
عراق پنج سال پیش از جنگ تحمیلی به‌ دلیل وجود ذخایر فراوان نفت، 
اقدام به خشک کردن این منطقه و ایجاد تأسیسات نفتی کرد که با آغاز 
جنگ این پروژه‌ها متوقف شد. جزایر مجنون در جریان جنگ ایران و عراق 
در سال ۱۳۶۲ این منطقه در پی عملیات »خیبر« به دست نیروهای ایرانی 

افتاد و ایران بر اتوبان العماره مسلط شد.
سردار حسین علایی، بنیان‌گذار نیروی دریایی سپاه در کتاب تاریخ شفاهی 
خود پیرامون دلیل انتخاب منطقه عملیاتی خیبر روایت می‌کند: دشمن 
تصور اجرای عملیات در آن منطقه را نداشت و منطقه مهم دیگری در جبهه 
که بتوان در آنجا ارتش عراق را غافلگیر کرد و با توان موجود، عملیات بزرگ 
موفق انجام داد وجود نداشتو. پیشروی به سوی جاده العماره - بصره و نفوذ 
به عمق مواضع دشمن هم از اهداف انتخاب هورالعظیم به عنوان منطقه 
جدید عملیاتی بود. »خیبر« چند تفاوت با عملیات‌های قبلی داشت؛ از جمله 
اینکه به دلیل اختلاف نظر سپاه و ارتش در مورد منطقه عملیات و چگونگی، 
جنگیدن با تدبیر امام خمینی )ره( هاشمی رفسنجانی به عنوان فرمانده 
جنگ انتخاب شد. دوم اینکه قبل از عملیات خیبر، قرار بر این شد که ارتش 
و سپاه مناطق جداگانه‌ای را انتخاب و برای آن طرح عملیاتی تهیه کنند. 
ضمن آنکه ارتش از نیروهای سپاه استفاده کند و سپاه هم از توانمندی‌های 

ارتش در عملیات بهره بگیرد.
 نیروهای سپاه توانستند جزایر مجنون شمالی و جنوبی را تصرف کنند و 
به کنار رودخانه دجله برسند. در ادامه عملیات نیرویی که قرار بود از سمت 
طلائیه به سمت نشوه برود و با چهار گردان دیگری که از جزیره مجنون 
جنوبی می آمدند الحاق کند، به سبب خطا در مورد زمان شروع عملیات 
به جبهه طلائیه نرسید و چهار گردانی که داخل جزایر مجنون به سمت 
هدف حرکت کرده بودند در محاصره عراقی‌ها قرار گرفتند و عده زیادی از 
آنها اسیر و مفقود شدند. در نهایت با پاتک‌های ارتش عراق و به کارگیری 
وسیع این رژیم از سلاح‌های شیمیایی همچنین تدارک نشدن نیروهایی 
که به کنار رودخانه دجله رسیده بودند، اهداف عملیات به حفظ دو جزیره 
مجنون شمالی و جنوبی محدود شد و عملیات بزرگ و سرنوشت ساز خیبر 

موفق نشد.
یکی از لشکرهای عمل کننده در عملیات خیبر که دشمن از هوا و زمین و 
با انواع جنگ‌افزارها و هواپیماها و پرتاب یک‌میلیون و دویست هزار گلوله 
توپ و خمپاره جزایر مجنون را آماج حملات خویش قرار داده بودند، لشکر 
۱۷ علی‌ بن ‌ابیطالب )ع(  بود که به فرماندهی شهید مهدی زین‌الدین نیروها 

مردانه و تا آخرین‌نفس جنگیدند.
دوستانی که در اطراف شهید زین‌الدین بودند، می‌گفتند: معمولاً شهید 
زین‌الدین در ایام عملیات یا اصلًا نمی‌خوابید، یا اگر می‌خوابید در حالت 

نشسته در داخل ماشین و طول مسیر می‌خوابید.
مهدی زین‌الدین عصر روز ۲۷ آبان‌ماه سال ۱۳۶۳، به همراه تنها برادرش، 
مجید زین‌الدین )مسؤول اطلاعات، عملیات تیپ ۲ لشکر( پس از شناسایی 
منطقه عملیاتی و شرکت در جلسه قرارگاه، عازم سردشت در جنوب استان 
آذربایجان‌غربی می‌شدند که در کمین عناصر ضدانقلاب گرفتار شدند و هر 
دو به شهادت رسیدند. یادمان شهید زین‌الدین در جاده سردشت - بانه و در 

منطقه‌ای معروف به دارساوین است.

ماه ۱۵۰ فوت کوچک شد
فن‌آوری

عکس خبر

  تظاهرات حامیان فلسطین - هلند

 اسکیت روی رود یخ‌زده - شهر پکن

دریافت تسهیلات مسکن
منبع- آخرین خبر

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی  روستاهای زیبای فارس- دشتک

سلامت

اشتباه نکنید؛ روغن زیتون هم کالری دارد

  لیگ قایقرانی

   نشست خبری سرمربیان تیم‌های ملی ایران و سوریه

گردشگری

در سفر به شهر مشهد، زیارت حرم مطهر امام‌ 
رضا )ع(، شاندیز و طرقبه قرار دارند؛ اما بازدید 
از خانه‌های قدیمی و تاریخی با معماری‌های زیبا 
معمولاً در برنامه سفر هر گردشگری به چشم 
نمی‌خورد. بناها و خانه‌های تاریخی، نشان از 
اصالت و هویت هر شهری دارند و قدمت، فرهنگ 
و تمدن آن سرزمین را به نمایش می‌گذارند. 
برخی از این بناهای تاریخی و قدیمی در طول 
زمان آسیب دیده‌ و تخریب شده‌اند؛ اما بسیاری 
از آن‌ها توسط سازمان میراث فرهنگی یا 
سازمان‌های دیگر مرمت شده‌ و اصالت خود را 

حفظ کرده‌اند. 
در شهر مشهد نیز خانه‌های قدیمی مرمت شده 
زیادی وجود دارند که گذشته این شهر را به تصویر 
می‌کشند. خانه تاریخی داروغه مشهد یکی از جاهای 
دیدنی مشهد به شمار می‌رود که با معماری زیبا و 

عجیب خود، چشم‌انتظار گردشگران است
خانه تاریخی داروغه مشهد که یکی از جاهای 
دیدنی مشهد به شمار می‌رود، در اواخر دوره قاجار 
به دستور آخرین داروغه شهر ساخته شد. یوسف 
خان هراتی اولین رئیس نظمیه پس از مشروطه 
بود که دستور ساخت این خانه را به‌منظور اقامت 
شخصی و پذیرایی‌های رسمی از مهمانان خود صادر 
کرد. یوسف خان چند سالی در این خانه زندگی 
کرد و سپس این خانه تا سال ۱۳۶۰ در اختیار ورثه 

او قرار گرفت.
در سال ۱۳۶۶ شمسی هیات روستای شهیدیه میبد 
یزد، خانه داروغه را از ورثه خریداری کردند و تا 
مدت‌ها از این خانه برای برگزاری مراسم مذهبی 
استفاده می‌کردند. کم‌کم این خانه به فراموشی 

سپرده شد و در معرض نابودی قرار گرفت.
سپس در طرح بهسازی و نوسازی شهر مشهد واقع 
شد. خانه داروغه در سال ۱۳۸۱ شمسی با شماره 
ثبت ۶۳۵۷ به‌عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت 
رسید. این بنای تاریخی در سال ۱۳۹۱ توسط 
شهرداری منطقه و شرکت عمران و مسکن‌سازان 
ثامن با مبلغ ۳۷ میلیارد ریال خریداری شد و مورد 

مرمت و بازسازی قرار گرفت.
خانه داروغه از بناهای تاریخی و مکان های 
دیدنی استان خراسان رضوی است که در بافت 

تاریخی شهر مشهد در محدوده‌ای به وسعت ۳۶۶ 
هکتار قرار دارد. این محدوده در سال ۱۳۷۹ در 
طرح نوسازی شهر مشهد قرار گرفت. بسیاری از 
خانه‌های این محدوده خریداری شدند و ساکنان 
بومی این محله کوچ کردند. خانه‌های قدیمی 
تخریب و به‌جای آن‌ها ساختمان‌های ۱۰ تا ۱۲ 
طبقه تجاری برافراشته شدند. تنها ۴۱ بنا با وسعت 
حدود سه هکتار )یعنی کمتر از یک درصد بافت( 

باقی ماند که خانه داروغه نیز یکی از آن‌ها بود.
در این زمان بود که یک گروه معماری، تصمیم به 
مرمت این خانه و برخی دیگر از بناهای تخریب 
نشده این منطقه گرفتند. سپس شرکت مسکن 
سازان ثامن این خانه را که در معرض نابودی قرار 
گرفته بود از وارثان خانه خریداری کرد و عملیات 
مرمت خانه داروغه در سال ۱۳۹۱ آغاز شد. هدف 
از مرمت خانه داروغه نگه‌داری از بناهای تاریخی 
و فرهنگی شهر مشهد و نمایش آن به زائران و 

گردشگران شهر بوده است.
در طول مراحل عملیات مرمت خانه تمام تلاش 
معماران و کارشناسان مرمت‌کار بر این بود که هویت 
خانه از نظر ساختاری و ظاهری به‌طور کامل حفظ 
شود. در مرمت خانه داروغه از مصالح ساختمانی 
با کیفیت و به‌روز استفاده شد. همچنین از مصالح 
خانه‌های قدیمی تخریب‌شده این منطقه نیز بهره 

گرفتند تا ظاهر قدیمی و اصیل خانه از بین نرود.

خانه تاریخی داروغه مشهد؛ یادگاری زیبا از روزگار قدیم

ادبیات

 تماشگران ایرانی - قطر

دانستنی

سبزی اشک‌آوری که تأثیر غیرمنتظره بر کلسترول خون دارد
کلسترول بالا می‌تواند ما را در معرض خطر ابتلا 
به بیماری‌های بالقوه تهدیدکننده زندگی مانند 
سکته مغزی و بیماری‌های قلبی عروقی قرار دهد. 
به همین دلیل، مهم است که سطح کل کلسترول 
خون خود را در محدوده طبیعی نگه داریم. حفظ 
وزن مناسب و ورزش منظم راه‌های مختلفی است 
 که می‌توانیم با آنها از خود در برابر کلسترول بالا 

محافظت کنیم.
رژیم غذایی نیز عامل کلیدی است. مصرف غذاهای 
پرفیبر مانند لوبیا، بلغور جو دوسر و آووکادو می‌تواند 
به کاهش کلسترول بد خون )LDL( کمک کند و در 
عین حال کلسترول خوب خون )HDL( را افزایش 
دهد. همان‌طور که مشخص است، نوعی سبزی وجود 
دارد که می‌تواند همین کار را انجام دهد. ممکن است 
کمی تند باشد و شما را به گریه بیاندازد اما قدرتمند و 

کاهش‌دهنده کلسترول است.
برخی از مواد مغذی مختلفی که در یک 

فنجان پیاز پخته شده بدون نمک پیدا 
خواهید کرد ۳۴۹ میلی‌گرم پتاسیم، 
۷۳/۵ میلی‌گرم فسفر، ۴۶/۲ میلی‌گرم 

کلسیم و کمی بیش از ۲۳ میلی‌گرم 
منیزیم  است.

پیاز همچنین حاوی فلاونوئیدی به نام 
کوئرستین است و محققان تلاش کردند تا رابطه 

بین کوئرستین و اثرات بالقوه آن بر انتقال معکوس 

کلسترول )RCT( یا فرآیندی که در آن بدن کلسترول 
از سلول‌ها حذف می‌کند را بهتر درک کنند. با استفاده از 
موش‌هایی که از رژیم غذایی پرچرب تغذیه شده بودند، 
مشخص شد که کوئرستین انتقال کلسترول را افزایش 
و سطح کلسترول را کاهش می‌دهد همچنین عملکرد 

کلسترول خوب را بهبود می‌بخشد.
حتی مشخص شده است که انواع جایگزین پیاز نیز همین 
فواید کاهش کلسترول را ارائه می‌دهد. در تحقیق هشت 
هفته‌ای که در سال ۲۰۱۵ منتشر شد، محققان دریافتند 
نوشیدن آب پیاز غنی از کوئرستین به‌طور قابل توجهی 

خون در بیماران باعث کاهش سطح کلسترول بد 
می‌شود.با کلسترول خفیف 

سختی  به 
نیم  ا می‌تو
یی  ا غذ

پیدا کنیم که پیاز فوراً آن را بهتر نکند. چه به‌صورت 
پخته یا خام از آن لذت ببرید، این سبزی می‌تواند 
مکمل هر سالاد، برگر، خورشت و غیره باشد، با این 
حال، اگر از خوردن پیاز لذت نمی‌برید، مکمل‌های 
 پیاز نیز ممکن است سطح کلسترول فرد را 

کاهش دهند.
محققان به این نتیجه رسیدند که به نظر می‌رسد 
مکمل پیاز باعث کاهش سطح کلسترول بد، افزایش 
سطح کلسترول خوب و تنظیم سطح کلسترول کل 
می‌شود. با این حال، هیچ رابطه‌ای بین مصرف مکمل 
پیاز و بهبود سطح تری‌گلیسیرید مشاهده نشد و 
 محققان تأکید کردند که هنوز مطالعات بیشتری در این 

مورد نیاز است.
عوامل خاصی می‌توانند فرد را در معرض خطر افزایش 
کلسترول خون قرار دهند که شامل خوردن غذاهای 
غنی از چربی ترانس یا چربی اشباع شده، سبک زندگی 
بی‌تحرک، سیگار کشیدن، ژنتیک، سن و موارد دیگر 

هستند.
همچنین برخی موارد مرتبط با سلامت نیز می‌توانند 
عامل خطر محسوب شوند که شامل دیابت 
نوع ۲ یا چاقی است. اگر در مورد کلسترول 
خود نگران هستید، حتماً با ارائه‌دهنده 
صحبت  خود  بهداشتی  مراقبت‌های 
کنید و با معاینات جسمی معمول 

همراه شوید.

همه ما در خصوص فواید مصرف روغن زیتون برای 
سامتی زیاد شنیدیم. به دلیل همین فواید زیادش 
خیلی از افراد از این روغن در هنگام مصرف سالاد 
و پخت‌و‌پز استفاده می‌کنند و فکر می‌کنند به دلیل 
فواید بی‌شمارش به هر میزان که دوست داشته باشند، 

می‌توانند مصرف کنند و معتقدند کالری ندارد.
این در حالیست که روغن زیتون کالری ندارد اشتباه 
است؛ روغن زیتون مثل بقیه روغن‌ها به ازای هر گرم 
۹ کیلو کالری انرژی دارد و مصرف بیش از اندازه آن 
می‌تواند منجر به افزایش وزن شود. بنابراین به یاد 
داشته باشید که از مصرف بیش از اندازه روغن زیتون 

پرهیز کنید و برای حفظ وزن و جلوگیری از افزایش 
وزنتان هر روز حداقل ۳۰ دقیقه پیاده روی 

متوسط داشته باشید.
  خواص روغن زیتون برای سلامت بدن
روغن زیتون که از میوه درخت زیتون به 
دست می‌آید، نه تنها در آشپزی مدیترانه‌ای 
بلکه در سایر ملل جایگاه ویژه دارد؛ این 

روغن نه تنها وعده غذایی را سالم 
کرده و یک چاشنی مناسب برای 
سالاد به شمار می‌رود، بلکه برای 

 سامتی بدن هم بسیار مفید است.
روغن زیتون ضد التهاب است و 
اسیدهای چرب تک اشباع نشده‌ای دارد 

که بی‌ضررند و سوخت‌و‌ساز بدن را افزایش می‌دهند در 
نتیجه، مصرف روغن زیتون باعث کاهش وزن می‌شود. 
دارا بودن اسیدهای چرب امگا سه در ترکیب روغن 

زیتون به آن خواص جادویی نیز بخشیده است.
به طور کلی کارشناسان این خواص را برای روغن زیتون 

فهرست کرده‌اند:
  جلوگیری از سکته قلبی

اگر از رژیم‌های غذایی حاوی اسیدهای 
چرب تک اشباع نشده مانند روغن زیتون 
استفاده کنید، قلب شما سالم‌تر خواهد 

کاهش بود؛ این مواد  با  غذایی 

کلسترول‌های بد بدن، از سکته‌ قلبی و مغزی جلوگیری 
می‌کنند.

  رفع مشکلات گوارشی
روغن زیتون به طور شگفت‌انگیزی برای دستگاه گوارش 
و روده مفید است؛ به تحریک سیستم هضم کمک 
می‌کند و غذا را به نرمی ‌در طول روده حرکت می‌دهد. 
ترکیب یک قاشق غذاخوری روغن زیتون و یک قاشق 

مرباخوری لیموترش یبوست را درمان می‌کند.
  درمان افسردگی

روغن زیتون میزان سروتونین که هورمون شادی است را 
در بدن افزایش می‌دهد.

  تقویت حافظه
اسیدهای چرب امگا 3 و امگا 6 که روغن زیتون سرشار 
از آن است، برای سامت مغز و افزایش حافظه مفید 

هستند.
  تسکین درد

روغن زیتون ماده‌ای به نام اولئوکانتال دارد که ضد 
التهاب است. این ماده روغن زیتون را به تسکین 
است.  تبدیل کرده  دهنده‌ای طبیعی 
پس، با خوردن روغن زیتون دردهای 
داخل بدن شما آرام می‌شوند. مصرف 
موضعی آن نیز دردهای خارجی بدن 

را تسکین می‌دهد.

یک گروه از دانشمندان به شواهدی دست یافته‌اند از 
اینکه کوچک شدن مداوم کره ماه موجب تغییراتی 
در سطح این سیاره در اطراف قطب جنوب آن شده 
است. این مناطق همچنین در جاهایی دستخوش 
تغییر شده اند و ناسا امیدوار است در جریان 

ماموریت »آرتمیس‌۳« در آنجا فرود بیاید.
این فرایند کوچک شدن ماه شبیه کوچک شدن 
انگور در زمان تبدیل شدن به کشمش است. ماه 
نیز وقتی کوچکتر می شود چین و چروک می خورد 
اما انگور یک پوست منعطف دارد در حالی که سطح 
ماه شکننده است. این تردی و زودشکنی سطح ماه 
موجب تشکیل گسل‌ها در جاهایی می شود که 

بخش‌هایی از پوسته ماه به یکدیگر فشار وارد می 
کنند.

تشکیل گسل‌های ناشی از این کوچک شدن مداوم 
اغلب با فعالیت‌های لرزه‌ای مانند زمین لرزه قمری 
)ماه لرزه( همراه است. هر موقعیت مکانی در نزدیکی 
این مناطق گسلی ماه می تواند برای فعالیت 
انسان‌ها در آنجا تهدیداتی داشته باشد همانطور که 
روی زمین کسانی که در نزدیکی گسل‌ها زندگی 
می‌کنند، با خطر بیشتری برای مواجهه با زمین‌لرزه 
روبه‌رو هستند. محققان یک گروه از گسل‌ها در 
منطقه قطبی جنوب کره ماه را با یک ماه‌لرزه قوی 
ثبت شده توسط لرزه‌نگارهای آپولو در حدود ۵۰ 
سال پیش مرتبط کردند. آنها از مدل‌های رایانه‌ای 
برای شبیه‌سازی پایداری سطحی در این منطقه 
استفاده کرده و دریافتند برخی مناطق بطور خاص 
در برابر تکانه‌ها و رانش‌های سطحی ماه ناشی از این 

فعالیت‌های لرزه‌ای آسیب‌پذیر هستند.
ماه‌لرزه‌های کم‌عمق تنها در حدود ۱۰۰ مایلی عمق 
پوسته ماه روی می‌دهند و به اندازه کافی قوی 
هستند که بتوانند موجب خسارت به تجهیزات و 

ساختارهای ساخته انسان بشوند.


